
Noteikumi par pienotavu techniskās ie-
kārtas pārbaudi.

Senāta Kriminālā kasācijas departamenta
1936. g. spriedumi. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu. 1937. g. 4. oktobrī.

Zemkopības ministris J. Birznieks,

Noteikumi
par pienotavu techniskās iekārtas

pārbaudi.
(Izdoti uz likuma par piensaimniecības
ražojumu kontroli un tirdzniecību. — Lik.
kr. 1934. g. 314 — 8. un 10. p. pamata.)

1. Piensaimniecības ražojumu pašiz-
maksas samazināšanai un kvalitātes cel-
šanai pie Valsts saldētavas pastāv zem-
kopības ministra iecelta lietpratēju ko-
lēģija. Kolēģijas uzdevums ir lemt par
pienotavu technisko iekārtu pārbaudes un
uzlabošanas darbu izveidošanu. Kolēģijas
darbus vada Valsts saldētavas direktors
vai viņa palīgs, kas ari rūpējas par zem-
kopības ministra apstiprināto kolēģijas
lēmumu un ieteikumu izvešanu dzīvē.

2. Pienotavu iekārtas pārbaudei vaja-
dzīgos instrumentus un ierīces iegādā un
uztur kārtībā un arī vajadzīgos darbi-
niekus algo Valsts saldētava. Darbinieku
ceļa izdevumus sakarā ar pārbaudes dar-
biem, tāpat komandējuma naudas un iz-
devumus par izlietotiem materiāliem maksā
attiecīgā piensaimnieku sabiedrība.

Piezīme. Atsevišķos gadījumos, kad
darbam ir plašāka vispārēja nozīme,
ar zemkopības ministra piekrišanu
daļu vai visus izdevumus var samaksāt
ar Valsts saldētavas līdzekļiem.

3. Pienotavu techniskās iekārtas pār-
baudi Valsts saldētava izdara uz pien-
saimnieku sabiedrību pieprasījumu.

Pienotavās, kur apstrādāšanas izdevumi
vai arī kurināmā patēriņš ir nenormāli
augsts, pārbaudes var izdarīt arī bez at-
tiecīgās piensaimnieku sabiedrības uz-
aicinājuma.

4. Pārbaudes kārtību un apmērus no-
saka Valsts saldētavas direktors vai viņa
palīgs saziņā ar lietpratēju kolēģiju.

5. Pārbaudēs konstatētie trūkumi pie-
notavu techniskā iekārtā piensaimnieku
sabiedrībām jānovērš kolēģijas noteiktā
laikā.

Zemkopības depart. direktors
P.Grāvis.

Valsts saldētavas direktors L. Lūsis.

Iecelšanas un atvaļinājumi

667. rīkojums.

Ieskaitu ar 1937. g. 4. oktobri atpakaļ
dienestā pēc obligatoriskā karadienesta
izpildīšanas Trešās kopējās Rīgas slimo
kases Tautas labklājības ministrijas piln-
varnieku Albertu Rudusanu.

1937. g. 4. oktobrī.
Tautas labklājības ministra v. i.

H. A p sī t s.

Sekretārs S. laundzems.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasta ziņas.

1937. g. septembrī Jelgavā izņemtas no
pasta kastītēm un nav nosūtītas pec
Piederības: 2 vēstules un 8 pastkartes
bez adresēm, 2 iekšzemes vēstules un
4 pastkartes ar svešiem vietu nosauku-
miem, 1 vēstule „pieprasīšanai pasta ,
kurai adresāta vietā uzrādīts šifrs.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Paziņojums
visām patērētāju biedrībām un lauksaim-
niecības rakstura krājaizdevu sabiedrībām,

Ministru kabinets 1937. g. 30. septembra
sēdē saskaņā ar Likuma par kopdarbības
sabiedrībām un to savienībām (Lik. kr.
1937. g. 116) 219. pantu, noteica, ka
visām patērētāju biedrībām un tām lauk-
saimniecības rakstura krājaizdevu sa-
biedrībām, kas darbosies pēc normāl-
statutu pirmā tipa, jāpieņem statūtos
noteiktā kārtībā jauni statūti un valdēm
līdz 1938. g. 30. a p r i 1 i m jāiesniedz
Zemkopības ministrijai lūgums — izsniegt
atļauju reģistrēt jaunus statūtus.

1937. g. 5. oktobrī.
Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.
Kopdarbības nod. vad. J. P u s a r s.

Meklējamo personu 845. saraksts.
51528. Zinaida Aleško, dzim. 1912. g. 11. VI

Ventspilī. Meklē Ventspils apr. 1. iec. miert. ar
1937. g. 22. IX rakstu 477k/37. Sod. ar 2 ned.
ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

51529. Natālija Androņikovs, dzim. Jansons,
dzim. 1887. g. 14. II Tart ' ū Igaunijā. Apv. pēc.
Sodu lik. 439. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Daugavpils
1. iec. izmekl. tiesn. uz 1937. g. 20. IX 986. rakstu.

51530. Sīmanis Vasilijs d. Ananjevs, dzim.
1907. g. 21. X Maļinovas pag. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas 12. iec. miert.
uz 1937. g. 20. IX 716. rakstu.

51531. Jānis Jāņa d. Andžans, dzim. 1908. g.
21. XII Kaunatas pag. Apv. pēc Sodu lik. 49. un
443. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec.
miert. uz 1937. g. 20. IX 573. rakstu.

51532. Petronella Ališauskaite, dzim. 1875. g.
Lietuvā. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dzīv
vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. uz 1937. g.
20. IX rakstu 431/37.

51533. Ernests-Arnolds-Jānis Jēkaba d. Ban-
denieks, dzim. 1905. g. 7. IV Asaros. Apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas
8. iec. miert. uz 1937. g. 18. IX 865. rakstu.

51534. Miķelis-Augusts Jēkaba d. Bērziņš,
dzim. 1911. g. 8. IV Slokā. Meklē Madonas apr.
1. iec. miert. ar 1937. g. 24. IX 572. rakstu.
Sod. ar 2 ned. cietuma. (Izpildr. izpr. no Krim.
pol. pārv.).

51535. Jānis Blūmfelds, Latvijas pav., dzim.
1893. g. 11. VIII Žvardes pag. Apv. pēc Sodu
lik. 541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 2. iec.
miert. uz 1937. g. 31. VIII 1065. rakstu.

51536. Bjerns-Herberts Herberta d. Berglunds,
dzim. 1918. g. 6. I Krievijā. Meklē Rīgas 16. iec.
miert. ar 1937. g. 23. IX rakstu 166/36. Sod. ar
1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol. pārv.).

51^37. Leons Eduarda d. Blūms, dzim. 1924. g.
17. IV Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 49., 546. p.
Paz. dziv. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1937. g.
21. IX 1165. rakstu.

51538. Jānis Jēkaba d. Balodis, dzim. 1916. g.
1. II. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. Paz. dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 22. IX rakstu.

51539. Francis Donata d. Briska, dzim. 1909. g.
26. IV Vidzmuižas pag. Apv. pēc Sodu lik. 542. p.
1. d. Paz. dziv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert.
uz 1937. g. 22. IX 1261. rakstu.

51540. Richards Brezovskis, dzim. 1906. g.
23. VII. Apv. pēc Sodu lik. 49., 546. p. 1. d.
Meklē Rīgas apr. 4. iec. miert. ar 1937. g. 7. IX
1333. rakstu. Atrašanas gad. apciet., nogādāt
mekl. rīcībā.

51541. Vladislavs Staņislava d. Cirša, dzim.
1918. g. 1. IX Krievijā. Apv. pēc Sodu lik. 546.p.
3 d. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. uz
1937. g. 17. IX 513. rakstu.

51542. Viktors Justina d. Cinkšo, 23 g. vecs —
1937. g. Polijas pav. Apv. pēc Sodu lik. 281. p.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1937. g.
17. IX 1386. rakstu.

51543. Viktors Justina d. Cinkšo, 23 g. vecs. —
1937. g. Polijas pav. Apv. pēc Sodu lik. 281. p.
Paz. dziv. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz
1937. g. 17. IX 1385. rakstu

^51544. Lūcija Miķeļa m. Čīče, dzim. 1897. g.

28. IX Stendē. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.,
49 p. Paz. dzīv. vietu Liepājas 3. iec. miert. uz
1937. g. 20. IX 607. rakstu.

51545. Adele Ādama m.Daukšts, dzim. 1899. g.
13 IX Asūnes pag. Apv. pēc Sodu lik. 747. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1937. g.
2. IX 1087. rakstu.

51546. Larions Dvoreckijs, dzim. 1876. g.

21. X. Apv. pēc Sodu lik. 296. p. 1. d. un 298. p.
Paz dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz
1937. g. 23. IX 973. rakstu.

51547 Anna-Malvine Druķis, dzim. Linde

šķirta Kraķis, dzim. 1892. g. 20. XII. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Meklē Rīgas 13. iec. miert
ar 1937. g- 22. IX 1009. rakstu. Atrašanas gad
nogādāt mekl. kanclejā nopratināšanai.

51548. Žanis-Voldemars Eniņš, dzim. 1904. g

2 VI Apv. pēc Sodu lik. 566. p. 1. d. Meklē
Rīgas 13 iec. miert. ar 1937. g. 18. IX 895. rakstu
Atrašanas gad. nogādāt mekl. kanci, nopratinā-
šanai.

_ 51549. Richards Eglīts, dzim. 1907. g. 9. V
Ādažu pag. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. 1. d.
Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 1. iec. miert. uz
1937. g. 20. IX rakstu 665-k.

51550. Pēters-Jūlijs Friča d. Gailis, dzim.
1911. g. 28. VI Raunas pag. Apv. pēc Sodu lik.

541. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils? 1. iec.
miert. uz 1937. g. 22. IX rakstu 636/37.

51551. Hermanis Mārtiņa d. Grandsbergs,
dzim. 1901. g. 12. III Misas pag. Apv. pēc Sodu
lik. 541. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. uz 1937. g. 21. IX rakstu 932/37. g.

51552. Hermanis Mārtiņa d. Grandsbergs,
dzim. 1901. g. 12. II! Misas 'pag. Apv. pēc Sodu
lik. 541. p. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. uz 1937. g. 21. IX rakstu 933/37.

51553. Heinrichs (Indriķis) Jāņa d. Gureckis,
dzim. 1894. g. 20. I Rīgā. Apv. ' pēc Sodu lik.
549. p. Meklē Krim. pol. pārv. ar 1937. g. 22. IX
rakstu. Apcietināt.

51554. Ida-Pauline Minnas m. Ignats, dzim.
Zaķis, dzim. 1916. g. 5. II Liepājā, Latvijas pav.
Apv. pēc Sodu lik. 511. p. sakarā ar Sodu lik.
508. p. Paz. dzīv. vietu Liepājas lauku iec. miert.
uz 1937. g. 20. IX 734. rakstu.

51555. Jevgeņija Iļjins, dzim. 1917. g. 30. I
Igaunijā, Igaunijas pav. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert.
uz 1937. g. 21. IX 645. rakstu.

51556. Meikuls Tadeuša d. Jakovičs, dzim.
1908. g. 1. IV, bij. Krievijas pav. Meklē Kārsavas
iec. miert. ar 1937. g. 23. IX rakstu 1069k/31. g.
Sod. ar 3 mēn. cietuma. (Izpildr. izpr. no Krim.
pol. pārv.).

51557. Mefodijs Kovaļenko, dzim. 1920. g.
11. V Rēzeknes apr. Silajāņu pag. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Preiļu
iec. miert. uz 1937. g. 24. IX 1126. rakstu.

51558. Feoktists Koļesnikovs, dzim. 1898. g.
15. V Silajāņu pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
3. d. Paz. dzīv. vietu Valkas apr. 3. iec. miert.
uz 1937. g. 21. IX 620. rakstu.

51559. Eduards Izidora d. Krilovskis, dzim.
1889. g. 5. IX Kārsavas pag. Apv. pēc Sodu lik.

546. p. I. d. Paz. dzīv. vietu Jaunlatgales iec.
miert. uz 1937. g. 11. IX 256. rakstu.

51560. Lilija Krauklis, dzim. 1908. g. Nītaurē.
Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas 4. iec.
miert. ar 1937. g. 18. IX 898. rakstu. (Aizmug.
spried, nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

51561. Lilija Krauklis, dzim. 1908. g. Nītaurē.
Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas 4. iec.
miert. ar 1937. g. 18. IX 1025. rakstu. (Aizmug.
spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

51562. Lilija Kraukiis, dzim. 1908. g. Nītaurē.
Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas 4. iec.
miert. ar 1937. g. 18. IX 899. rakstu. (Aizmug.
spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

51563. Origorijs Koroļkovs, dzim. 1892. g.
Andrupenes pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.
Meklē Rīgas apr. 2. iec. miert. ar 1937. g. 18. IX
rakstu 555/37.k. (Aizmug. spried, nor. izpr. no
Krim. pol. pārv.).

51564. Fricis Lācis, dzim. 1893. g. 8. X
Liepājā. Apv. pēc Sodu lik. 447. p. 2. d. 1. pkt.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apgblt. 4. iec. izmekl.
tiesn. uz 1937. g. 24. IX rakstu 165/1/867. (Lēm.
nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

51565. Eduards Jura d. Lapsa, dzim. 1905. g.
12. IV Lubānas pag. Meklē Ventspils apr. 2. iec.
miert. ar 1937. g. 23. IX rakstu 514/kr. Sod. ar
5 mēn. cietuma. (Izpildr. izpr. no Krim. pol.
pārv.).

51566. Elza Laube, dzim. 1915. g. 19. V
Valmieras pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.
Meklē Valmieras apr. 2. iec. miert. ar 1937. g.
25. IX 457. rakstu. Atraš. gad. apcietināt un
novest mekl.

51567. Broņislavs Līvmanis, dzim. 1906. g.
29. VIII. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 5. iec. mietr. uz 1937. g. 18. IX
rakstu 881/37.

51568. Vilis-Mārtiņš Miķelsons, dzim. 1914. g.
1. V. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 25. IX rakstu.

51569. Roberts Kristapa d. Millers, dzim.
1902. g. 21. XI Latvijas pils. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. Paz. dzīv. vietu Jelgavas pils. iec.
miert. uz 1937. g. 10. IX rakstu 56/36.

51570. Jānis Ādama d. Miķelis, dzim. 1863. g.
Cēsu apr. Apv. pēc Sodu lik.' 415. p. un 424. p.
Meklē Cēsu apr. 1. iec. izmekl. tiesn. ar 1937. g.
21. IX 1584. rakstu. Apcietināt.

51571. Antoniņa Tomasa m. Noviks, dzim.
1914. g. 17. V Voroničos, Polijā. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d., 49. p. Paz. dzīv. vietu Daugavpils
4. iec. miert. uz 1937. g. 20. IX 679. rakstu.

51572. Alberts Orlovskis, dzim. 1907. g. 5. V
Rīgā. Apv. pēc Sodu lik. 553. p. Paz. dzīv. vietu
Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 27. IX rakstu.

51573. Marija Poļivkins, dzim. 1915. g. Ružinas
pag. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas
12. iec. miert. ar 1937. g. 3. IX 1046. rakstu.
Pieprasīt no viņas ķīlu Ls 25,— apm., līdz kuras
iemaksai turēt viņu apciet.

51574. Jānis Petko, dzim. 1906. g. 26. XI
Maltas pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. Meklē
Rēzeknes 1. iec. miert. ar 1937. g. 24. IX rakstu
835/37. (Aizmug. spr. nor. izpr. no Krim. pol.
pārv.).

51575. Antons Staņislava d. Poļakovs, dzim.
1918. g. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz.
dzīv. vietu Jelgavas pils. iec. miert. uz 1937. g.
20. IX 1715. rakstu.

51576. Elza-Anete Rozenfelds, dzim. 12. IV
1910. g. Dobeles pag. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert. uz 1937. g.
22. IX 638. rakstu.

51577. Anatolijs Rakļinskis, dzim. 1918. g.
21. XI Krievijā, Latvijas pav. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Meklē Bauskas apr. 1. iec. miert.
ar 1937. g. 25. IX rakstu 490/37. Pieprasīt ķīlu
Ls 100,— līdz kuras iemaksai ievietot viņu tuvākā
cietumā mekl. rīcībā un paz. 'meklētājam.

51578. Olga Rogulis, dzim. 1904. g. Rīgā.
Apv. pēc Sodu lik. 306. p. 2. d. Meklē Rīgas
13. iec. miert. ar 1937. g. 22. IX 1010. rakstu.
Atrašanas gad. npgādāt mekl. kanclejā noprati-
nāšanai.

51579. Edgars-Knsjāms-Alfons Roberta d.
Rūtenbergs, dzim. 1911. g. 16. V. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p. 3. d. Meklē Jelgavas apr. miert.
ar 1937. g. 21. IX 640. rakstu. Atraš. gad. to
aizturēt un nodot mekl. rīcībā.

51580. Blūme Zariņš, dzim. 1892. g. 25. I.
Apv. pēc Sodu lik. 232.' p. Paz. dziv. vietu Rīgas
pils. 3. iec. miert. uz 1937. g. 13. IX 844. rakstu.

51581. Eduards Jēkaba d. Skadiņš, dzim.
1919. g. 1. X pied. pie Rīgas. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz
1937. g. 27. IX rakstu

51582. Jānis-Rūdolfs Jāna d. Zvārgulis, dzim.
1911. g. 13. VII. Apv. pec Sodu lik. 553. p.
Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 15. iec. miert. uz 1937. g.
13. IX 933. rakstu.

51583. Lotte-EIza Šteins, dzim. 1906. g. 16. XII
Apv. pēc lik. par sodiem un piekritību valūtas un
ārējās tirdzn. lietās 3. p. Paz. dzīv. vietu Jelgavas
apr. miert. uz 1937. g. 10. IX 926. rakstu.

51584. Jezups Jezupa d. Šteirnaks, dzim.
1917. g. 17. X Kaunatas pag. Apv. pēc Sodu
lik. 49. un 443. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes
2. iec. miert. uz 1937. a. 20. IX 573. rakstu.

51585. Aleksandrs Sīmaņa d. Šteirnaks, dzim.
1916; g. 9. XII Rundēnu pag. Apv. pēc Sodu
lik. 49. un 443. p. 1. d. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes
2. iec. miert. uz 1937. g. 20. IX 573. rakstu.

51586. Vladimirs Kirila d. Voronkovs, dzim.
1903. g., bij. Krievijas pav. Meklē Rīgas pref.
pasu nod. ar 1937. g.21. IX 0220. rakstu. Izraidāms.

51587. Rafaelis Volovičs, dzim. 1902. g. 8. III
Dubultos. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dzīv.
vietu Krim. pol pārv. uz 1937. g. 24. IX rakstu.

51588. Pauls-Edgars Vorchs, dzim. 1905. g.
19. VIII. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dzīv.
vietu Krim. pol. pārv. uz 1937. g. 25. IX rakstu.

Rīgā, 1937. g. 2. oktobrī.

Kriminālas policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis H ū n s.

Saldus iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 4. oktobra lēmumu
un Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē šādas
personas:

1) 1914. g. 15. augustā Ventspilī dzimušo
Latvijas pilsoni Žani-Teodoru Egli, aps. pēc Sodu
lik. 310. p. — līdz 1940. g. 15. maijam
(566/37. krim. 1.);

2) 1919. g. (dzimšanas mēnesis un diena nav
zināmi) Ludzā dzimušo Latvijas pilsoni Jāzepu
Silvestra d. Lemko, aps. pēc Sodu lik. 3782 . p., —
līdz 1940. g. 2. jūlijam (876/37. krim. 1.);

3) 1916. g. 23. martā Pasienes pag. dzimušo
Latvijas pilsoni Pēteri Sludzu, aps. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d., — līdz 1943. g. 28. jūlijam
(890/37. krim. I.);

4) 1912. g. 29. oktobri Krievijā dzimušo Lat-
vijas pilsoni Teodoru Feldbergu, aps. pēc Sodu
lik. 474. p. 1. d., — līdz 1940. g. 1. augustam
(943/37. krim. I.).

Visas iestādes un personas , kam meklējamo
tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu
zināma, lūdzu to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1937. g. 4. oktobrī.

Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretārs K- Kāposts.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Par= Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12— gadu 18 —
3 mēn 6,— i/2 gadu .... 10 —
1 „ 2,— 3 mēn.. .... 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1^ 70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības *&& ^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «Sii$ itjllli svētdienas un svētku dienas

Redakcija;
^Z^Ē^^^^^^^^Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī, 2.ist. Tālrunis20032 ^ļ^^^^^^P
^ Rīgā,pilī, l.ist. Tālrunis20031

Runas stundas no 8 līdz 11 ""ļļļgf" Atvērts no pīkst. i/ 29 līdz ij4

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ,, —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. ,, 8,—
par katru tālāko rindiņu „ —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. ,, —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,—,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok. ,, 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pērs. „ 1,—

Valsts tipogrāfijas neoficiālā izdevumā
iznāca;

Likums par Civillikuma spēkā stāša-
nās laiku un pārejas laika notei-
kumiem,

Instrukcija miertiesnešiem par lau-
lāto mantisko attiecību reģistrāciju
un

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētāja
paziņojums.

Maksā: bez piesūtīšanas .... 15 sant.
ar piesūtīšanu .... 20 ,,

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Vietējo iestāžu rīkojami.
Jelgavas saistošie noteikumi

maizes ceptuvēm un pārdotavām,
pieņemti Jelgavas pils. valdes 1937. g. 9. jūnija
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības depart. 1937. g. 16. septembra

124683. rakstu.
1. Maizes ceptuvju un pārdotavu atvēr-

šanai Jelgavā vajadzīga pilsētas valdes
atļauja.

2. Maizes ceptuves un pārdotavas jāiz-
būvē saskaņā ar šiem noteikumiem un
pilsētas būvnoteikumiem. Maizes ceptuvju
un pārdotavu telpu sienām un griestiem
jābūt krāsotiem gaišā krāsā. Grīdai jābūt
gludai, ūdeni aizturošai, viegli tīrāmai un
tīrai. Maizes ceptuvēm un pārdotavām
jābūt labi apgaismotām.

3. Pārdošanai izliktai maizei jābūt no-
vietotai aiz stikla vai celofāna aizsarga
segas, lai pircēji to nevarētu aptaustīt
rokām un citādi aizskart.

4. Pie maizes ceptuvēm un pārdotavām
jābūt atsevišķai tīrai telpai vai piemērotam
slēdzamam skapim personāla virsdrēbju
uzglabāšanai.

5. Maizes ceptuvēs un pārdotavās jābūt
roku mazgājamai ierīcei ar tekošu tīru
ūdeni, tīru dvieli, ziepēm un roku suku.
Pirms darba katram maizes cepējam un
pārdevējam obligatoriski ar ziepēm un
suku jānomazgā rokas. Maiznieku un
maizes pārdevēju rokām un nagiem jābūt
Vienmēr tīriem, pie kam nagiem jābūt īsi
apgrieztiem.

6. Maizes ceptuvēs un pārdotavās var
turēt un glabāt tikai šiem uzņēmumiem
vajadzīgus priekšmetus.

7. Maizes ceptuvju un pārdotavu īpaš-
niekiem jārūpējas par mušu un citu ku-
kaiņu (insektu) iznīcināšanu maizes cep-
tuvē un pārdotavā, aizsedzot logus ceptuvē
ar drāts pinumu, izliekot mušu ķeramos
papīrus un pielietojot citus līdzekļus.

8. Maizniekiem strādājot jābūt tērp-
tiem tīrā veļā un drēbēs. Krekliem, ķite-
ļiem, priekšautiem un cepurēm jābūt baltā
krāsā un tīriem. Maizes pārdevējiem tāpat
jābūt tērptiem tīrās drēbēs un baltos tīros
ķiteļos vai priekšautos. Par tērpu tīrību
atbild maizes ceptuves vai pārdotavas
īpašnieks.

9. Maizes ceptuvēs un pārdotavās aiz-
liegts darboties personām, kas slimo ar
lipīgām vai venēriskām slimībām lipīgā
stadijā vai ar strutojošiem augoņiem un
vātīm uz rokām vai sejas.

10. Maizes ceptuves un pārdotavas
īpašnieks drīkst pieņemt darbā tikai tādas
personas, kurām ir apriņķa vai pilsētas
šanitarārsta izdota veselības apliecība.
Par katru zināmu personāla saslimšanu

ar kaciu lipīgu slimību maizes ceptuves vai

pārdotavas īpašniekam nekavējoties jāziņo
pilsētas sanitarārstam.

11. Visiem maizes ceptuvē nepiecieša-
miem traukiem un darba rīkiem jābūt
tiriem. Pēc pabeigta darba tie katrreiz
jānotīra.

12. Maizes ceptuvē aizliegts uzturēties
nepiederošām personām, aizliegts smēķēt,
lietot alkoholiskus dzērienus, strādāt ierei-
bušiem, sēdēt un gulēt uz miltu maisiem
un darba galdiem, un vispār darīt to, kas
varētu mazināt tīrību uzņēmumā.

13. Maisus ar miltiem drīkst novietot
tikai uz paaugstinājuma, kas stāv ne
zemāk par 15 cm virs grīdas.

14. Maizi pārvadāt atļauts vienīgi spe-
ciāli šai vajadzibai ierīkotos satiksmes
līdzekļos, kuriem jābūt no iekšpuses apsis-
tiem ar cinkotu skārdu vai izkrāsotiem
gaišā eļļas krāsā, vienmēr tīriem un cieši
noslēgtiem. Roku grūžamie ratiņi, maizi
pārvadājot, var būt pārklāti arī ar tīru
baltu drānu. Maizes izvadātājiem jābūt
baltos tiros ķiteļos vai priekšautos, un viņu
rokām jābūt tīrām. Maizi pārnēsāt var
tikai grozos.

15. Maizi drīkst pārdot: maizes pār-
dotavās, pārtikas preču tirgotavās, kondi-
torejās-maiznīcās, delikatešu un piena vei-
kalos un citās pilsētas valdes atļautās
vietās, kuras atbilst šiem noteikumiem.

16. Pārdotavas plauktos maize jāno-
vieto tā, lai to ar drēbēm nevarētu skart
garāmejošie pārdevēji.

17. Maizi drīkst iesaiņot tikai tīrā
neaprakstītā papīrā.

18. Maizes pārdotavas nedrīkst būt
savienotas ar dzīvojamām telpām, bet
tās atļauts savienot ar maizes ceptuvi.

19. Maizes tirgotavās var tirgoties vie-
nīgi ar dažādu maizi, sausiem maizes
cepumiem un pienu pudelēs.

20. Šie saistošie noteikumi jāizliek
redzamā vietā katrā maizes ceptuvē, pār-
dotavā un visos veikalos, kuros tirgojas
ar maizi.

21. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

22. Pastāvošās maizes ceptuves un
pārdotavas būvniecības ziņā jāpielāgo šo
saistošo noteikumu prasībām līdz 1937. g.
1. decembrim.

23. Uzraudzība par šo saistošo notei-
kumu pildīšanu piekrīt pilsētas valdei,
apriņķa ārstam un policijai.

24. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas ,gai-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Štolcs.
Pilsētas sekretārs V. Švānherps.

[( Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 25. septembrī tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Aleksandra
Būmaņa, dzim. 1881. g. 12. dec.
un tā sievas Martas, dzim.
Kitners, savstarpējo testamentu,
kas taisīts publiskā kārtībā 1929.
g. 25. septembrī, vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
1937. g. 17. augustā Tau-
rogā, Lietavā mirušā Alek-
sandra Būmaņa mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-

.komisāriem, kreditoriem u. t. L,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un norada,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņa, atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušas no iebil-
dumiem.

1937. g. 30. septembrī.
5163. 1. 22803z

Priekšsēdētāja v. .). D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Ārzemes

Cekoslovakijā nodibināta jauna
Čekoslovaku - latvju biedrība.

Nesen Olomoucā, ievērojamā Čekoslo-
vakijas rūpniecības centrā, nodibinājās
jauna Čekoslovaku-latvju tuvināšanāsbied-
rība. Par biedrības priekšnieku ievēlēja
inž. Romānu Koprživu un par sekretāru
Oldržichu Hanušu. Biedrība jau attīstī-
jusi rosīgu darbību, un tā tagad ir 3. Čeko-
slovaku-latvju tuvināšanās biedrība Ceko-
slovakijā, jo pārējās divas jau daudzus
gadus sekmīgi darbojas Prāgā un Brno.

RĪGA

22. autobusu līnijas braucēju
ievērībai.

Būvdarbu dēļ Hospitāļu un Ierēdņu ielās
22. līnijas autobusi no š. g. 6. oktobra
abos virzienos brauks no Hospitāļu ielas
pa Zirņu un Šarlotes ielām līdz Duntes
ielai, pēc kam pa veco maršrutu.

Papildu pieturvietas: Šarlotes un Zirņu
ielu stūris un Duntes un Ierēdņu ielu
stūris.

Māksla

Akadēmiķa Nikolaja Rencha gleznu muzeju
atklās š. g. 10. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,
Elizabetes ielā 21a, 7. dz. Muzeju atklāj
atceroties N. Rēricha 50 gadu darbību
mākslas un kultūras laukā. Muzejā sako-
poti ap 60 oriģināldarbu.

Rēricha muzeja draugu biedrība Lat-
vijā, uzaicinātāja uz muzeja apmeklēšanu,
likusi šajā muzejā pirmos pamatus arī
Baltijas tautu mākslas nodaļai ar Lat-
vijas, Lietavas un Igaunijas mākslas
kolekcijām.

Nacionālā opera.
Trešdien, 6. okt., tautas izrādē ,,Velna

j ā t n i e k s" ar V. Briedi, E. Pfeiferi, T. Briltu,
Rodr. Kalniņu, A. Verneru, V. Leonaiti u. c.
Diriģents J. Kalniņš.

Alfrēda Kalniņa ,,Baņutas" jauninscenējuma
svinīga izrāde ceturtdien, 7. oktobri. Galvenās
lomās M. Brechmane - Štengele, A. Ludiņa,
J. Niedra, A. Kaktiņš, M. Vētra, G. Neimahis
u. c. Diriģents J. Kalniņš, inscenētājs J. Za-
riņš, dekorators P. Rožlapa, kormeistars T. Kal-
niņš, baletmeistars O. Lēmani 's. Derīga pirm-
izrāžu abonementa 1. biļete.

Piektdien, 8. o k t., b a 1 e t a izrādē:
,.Fantastiskās lelle s", ,,P o 1o v c i e š u
dejas", „Bolero" un divertisments
ar E. Pfeiferi, M. Griķi, O. Lēmani, R. Sauli
un visu baletu. Diriģents A. Norītis. Tautas
izrādes cenas.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 6. okt., pīkst. 19.30 „M ē s
vai viņi"; derīgas parastās puscenus.

Ceturtdien, 7. okt., pīkst. 19.30 „He 1 -
gelandes varoņi" ar T. Lāci; derīgas
parastās puscenas.

Pie k_t dien, 8. okt., pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Ā d a m a r i b a".

Dailes teātris.
Trešdien, 6. okt., pīkst. 19.30 „K r a u k-

lītis"; parastās puscenas.
Ceturtdien, 7. okt., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ,,Mežvidus ļaudi s".
Piektdien, 8. ok., pīkst. 19.30 „Krauk-

lītis".
Sestdien, 9. okt., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Ak, šie student i".
Lugas ,.Jelgavas pils cēlāji" pirmizrāde piekt-

dien, 22. oktobrī, Ed.Smiļģa inscenējumā.

Literatūra.
Amatnieks. 1937. g. 9. num. Latvijas amat-

niecības kameras izdevums.
Saturā cita starpā: Tautas Vadonis —*

amatniekiem (ar krāšņu gleznu - ģīmetni).
B. Priede — Amatniecība un sociālā apdrošinā-
šana. Ed. Grīnvalds — Sabiedriskās dzīves iz-
veidošana amatnieku biedrībās. Amatniecība
Zemgales apgabala izstādē. Tālāk atsevišķas
nodaļas: Daiļamatniecība — Tecli-
nika — Izglītība — Amatniecības
kamera — Amatniecības biedrības —
Mājturība.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. 10. num. — oktobris — 1937.
Saturā: A. Čaks — Nāves salas velns (dzejo-
jums), Mirdza Bendrupe — Kiliba gara nakts
(novele), Leons Dodē — Liriskais gars (tulk.
E. Dārziņa), Juris Vidiņš — Sentbēra kritiķa
seja, doc' Dr V. Metjūss —'? Angļu literatūras
ģeogrāfija, V. Cedriņa, P. Ērmaņa, V. Strēlertes,
Austras Dāles, L. Auzas, M. Bendrupes, E. Adam-
sona un P. Aigara dzejoļi. Kronika un recen-
zijas. Mākslas pielikumā Jāņa Zvirbuļa gleznas
,,Ainava" krāsaina reprodukcija.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 6. oktobrī.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,48—17,08
100 Beļģijas beigu 85,10—86.60
100 Šveices franku 116,50—118,00
100 Itālijas liru 26,56—27,06
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakija ' s kronu . . . 17,60—18, 10
100 Holandes guldeņu .... 280,10—283.10
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139 95
100 Polijas zlotu 95,60—97,20
100 Lietavas litu 85,70—86,90
100 Dancigas guldeņu .... 95,60—97,2J

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes . . . 99,00—100,0(1

1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. 'ķīlu zīmes 85,00—86,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 85,50—86,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Voldemārs
Ceriņš, dzim. 1904. g. 26. maijā
Mārsnēnu pag., un Valda Krūze,
dzim. 1899. g. 10. decembri
Krimuldas pag., noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1937. g. 14. sep-
tembrī ar reģistra 19165. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

1937. g. 30. septembrī.
5140. 1. 22805o
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. pan-
tiem, paziņo, ka ar še minēto
personu nāvi ir atklājies manto-
jums un tādēļ uzaicina visas
personas, . kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. I.,
pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludināj. ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām:

1) 1929. g. 28. martā Rīgā
mir. Mārcis Ulmis, dzim. 1869. g.
29. janvārī, L. 4991;

2) 1937. g. 10. jūlijā Blomes
pag. mir. Jūlijs-Voldemārs Jan-
sons, dzim.. 1876. g. 29. janvārī,

L. 5001;
3) 1936. g. 5. novembrī Rīgā

mir. Jēkabs-Anšis Alps, dzim.
1886. b. 22. jūnijā . L. 5015:

4) 1898. g. 13. jūlijā mir.
Mārtiņš Levants (Levandts), dzim.
1833. g. 21. okt. (v. st.), L. 4954;

5) 1937. g. 24. apr. Valkā
mir. Jānis Polis, dzim. 1894. g.
18.janvārī, Ērģemes pag., L.5030;

6) 1937. g. 17. jūnijā Rīgā
mir. Fridrichs Bloks (Block),
dzim. 1858. g. 26. nov., L. 5060;

7) 1934. g. 17. jūnijā mir.
Juris Treimanis, dzim. 1856. g.
1. janvāri, L. 4972;

8) 1936. g. 24. decembrī Rīgā
mir. Jānis Feldmanis, dzim.
1877. g. 21. jūnijā, L. 5017;

9) 1937. g. 17. februārī Rīgā
mir. Miķelis Beržinskis, arī Be-
žinskis, dzim. 1859. g. 6. nov.,

L. 5007;
10) 1937. g. 3. janvārī Rīgā

mir. Kārlis Riķens, dzim. 1885. g.
7. februārī, L. 5006.

1937. g.l. oktobri. 22876b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Tirdzn. proc.
lik. 532. p., tiesas sēdē 1937. g.
29. septembrī nolēma atzīt Edu-
arda Eglīša maksātnespēju ne-
tirdzniecībā par vienkāršu ban-
krotu un viņa konkursu slēgt.

1937. g. 1. oktobrī.
172. 1. 22878b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 22. septembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Lotes
Līvens, dzim. Brants, dzim.
1872. g. 31. jūlijā, publiskā
kārtībā 1937. g. 7. jūlijā taisīto
testamentu, vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz 1937. g.
11. jūlijā Valmierā mir. Lotes Lī-
deris, dz. Brants, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. I.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma termiņā,atzīs
par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem 1.

1937. g. 30. septembrī.
4978. 1. 22877
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Teodors Bru-
navs, dzim. 1905. g. 1. oktobrī
Slokā, Rīgas apr., un Olga-Marija
Strazdiņš, dzim. 1904. g. 28. martā
Pabažu pag., noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J.Graudiņa 1937. g. 15. septembrī
ar reģistra 8575. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā, ir atcē-
luši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

1937. g. 30. septembrī.
5149. 1. 22804o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.
_ Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Herberts Dan-
cis, dzim. 1898. g. 19. septembrī
Jaun-Laicenes pag., un Irmgarde
Dancis, dzim. Šulcs, dzim. 1911. g.
26. februārī Aizputes apr. Mež-
nieku saimniecībā, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Pļa-
viņu notāra E. Osten-Sakena
1937. g. 15. septembrī ar reģistra
1032. num., ar kuru viņi noslēgtā
laulībā ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

1937. g. 30. septembrī.
5150. 1. 22808o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Persijs Šmits
(Schmidt), dzim. Rīgā 1896. g.
16. februārī, un Hilda Nemme,
dzim. Jumpravas pag. 1903. g.
16. martā, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra V. Blūma
1937. g. 13. septembrī ar reģistra
7653. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši' Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 30. septembrī.
5128. 1. 22806o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Valters Lavri-
novičs, dzim. 1904. g. 4. janvārī
Balvos, un Ērika Rībelis (RibeI),
dzim. 1916. g. 27. jūlijā Rīgā,
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Graudiņa
1937. g. 17. septembrī ar reģistra
8615. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1937. g. 30. septembrī.
5175. 1. 22807o
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Tirdzn. proc.
lik. 532. p., tiesas sēdē 1937. g.
16. jūnijā nolēma atzīt lija
Albrechta maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un viņa kon-
kursu slēgt.

1937. g. 1. oktobri.
377. 1. 22879b

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala
ar 1937. g. 29. sept. lēmumu ir
atzinusi Icchoku Kameņkoviču,
dzim, 1880. g. Poljā, dzīv. Rīgā,
Ģertrūdes ielā 54, 22. dz., par
maksātnespējīgu parādnieku tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu parād-
nieka nekustamiem īpašumiem un
arī apķīlāt viņa kustamo mantu ,
ja tāda atrastos viņu iestāžu robe-
žās un 2) paziņot Rīgas apgabal-
tiesai par Visam prasībām pret
maksātnespējīgo parādnieku un
a'rī sumas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un arī par
sumām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to termiņš
gaidāms nākamībā , un arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas būtu viņas pārziņā
uz atsevišķiem noteikumiem.

Še minētie paziņojumi jāie-
sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Par zvēri-

nātu aizgādni iecelts Finansu
min. Nodokļu departamenta
juriskonsulta palīgs Arnolds
Kupcis.

Rīgā, 1937. g. 1. oktobrī.
532. 1. 22880
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712, un 1715. p.,
saskaņa ar Valsts zemes bankas
lūgumu un savu 1937. g. 21. sep-
tembra lēmumu, paziņo, ka lū-
dzēja ir saņēmusi parādu līdz
ar °/o pēc obligācijas par 200 r.
atlikuma ar 5%> gadā, ko izde-
vis Pēteris Šmits Oskaram Frei-
tagam-Loringovenam par labu
ka pirkuma cenas atlikuma no-
drošinājumu. Minētā obligācija
pārgājusi uz Leokādiju, Rode-
riehu, Arturu, Reinhardu, Oska-
ru, Leonu, Edgardu un Gothardu
Freitag-Loringoveniem un tā
apstiprināta 1879._ g. 25. augustā
ar 876. num. uz Janim-Alfrēdam
Šmitam piederošo nekustamu
īpašumu Rīgas apr. no Skultes
muižas zemnieku zemes Uržu
JVy_ 17. mājām atdalītām Alpu
mājam, ar zemes. grāmatu reģ.
8364. num., pārvestu ar solidāru
līdzatbildību uz Uržu N> 17. mā-
jam ar zemes grāmatu reg.
2553. num., bet šo obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ mājas īpaš-
niecei hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatas, tadēl ka ir pa-
zudusL 345/05085. 22736g

Tanec apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz mineto_ obligāciju, pie-
teikties tiesa 1 mēneša laikāpēcšī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn. ". Ja uzaicinātās perso-
nas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad obligaciju _ atzīs par iznīci-
nātu un lūdzējai būs tiesība
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmata.

Rīgā, 1937. g. 30. septembrī.
Priekšsēdei b. H. Min tais.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.



Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Meļķa Miķeļa d.
Legzdiņa, dzim. 1874. g. 7. jūlijā,
miris 1937. g. 16. maijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 29. septembrī.
2170. 1. 22616x
Priekšs. v. A. M11 e n b a c h s,

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodala,
saskaņā ar papildin. lik. par
biedrību, savien. un polit. organiz.
slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kārtību izņēmuma stāv.
laikā 149 . p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 28. sept.
lēmumu reģistrēta Brenguļu
bibliotēkas biedrības savienošanās
ar Brenguļu pagasta lauksaim-
niecības biedrību vienā kopējā
biedrībā ar nosaukumu; Brenguļu
pagasta lauksaimniecības biedrība,
turpinot darbību saskaņā ar pē-
dējās statūtiem. 22985b
Nodalās pārzinis H. Mintals.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Pē-
tera Sīviņa lūgumu un savu
1937. g- 21. septembra lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Pēteris
Sīviņš ir samaksājis parādu pēc
obligācijas par 84 rbl. ar 5°/o
gadā, kas apstiprināta 1892. g.
6. novembrī ar 437. num. uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apriņķa
Vecpiebalgas muižas Lejas-
Smetes JV» 362. mājām' ar reģ.
842. num., un ko izdevis Jānis
Sīviņš, Sergejam Šeremetje-
vam par labu, mājas pirkšanas
vajadzīgo nodokļu samaksai,
bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka nav
zināms prasības dokumenta tu-
rētājs^ 05088. L. 348. 22737g

Tapec apgabaltiesas 4. civil-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 30. septembrī.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715._ p.,
saskaņa ar Eduarda Paukšena
lūgumu un savu 1937. g. 21. sep-
tembra lēmumu paziņo, ka pa-
rādnieks Eduards Paukšēns ir
samaksājis parādu pēc 2 obli-
gācijām par: a) 200 rbl. ar 4%
gadā un b) 1500 rbl. ar 6°/o
gadā, kuras izdevuši: pirmo Jā-
nis un Ancis Bērziņi Gustavam
Krīdeneram par labu, kā pir-
kuma sumas atlikuma nodroši-
nājumu, otro Jānis Bērziņš Jē-
kabam Vipulim par labu uz tanī
laikā Jānim' Bērziņam piederošo
domāto pusi nekust, mantas.
Minētie Krīdeners un Vipuls ce-
dējuši šīs obligācijas blanko,
kas apstiprinātas: a) 855. gada
10. martā ar 236. num., b) 1903.
gada 6. oktobrī ar žurn. 623. n.
uz nekustamu īpašumu Valmie-
ras apr. Naukšēnu pag. no Rū-
jienas-Lielās muižas zemnieku
zemes Lejas-Krāņu 47. num.
mājām atdalīto zemes gabalu
Kaukata, ar zemes grāmatu reģ.
8347. num. 1937. g. 1. aprilī pār-
vestas ar solidāru līdzatbildību
uz Lejas Krānu 47. num. mā-
jām, ar reģ. 40. num., bet šīs
obligācijas nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam hipotēkas dze-
šanai zemes grāmatas, tadel ka
nav zināmi prasības dokumentu
turētāji. 342/05105. 22738g

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minētām obligācijām, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas,,Val-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies noteiktā
laikā, tad parādu pēc obligācijām
atzīs par samaksātu, un lūdzē-
jam būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 30. septembrī.
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v._0._Ko dd'aras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. p., paziņo, ka Latvijas-
Britaniias rūpniecības un tirdz-
niecības akciju sabiedrības „R.
Feldhūns un biedri" hipotekāro
parādu dzēšanas lieta 1937. g.
21. septembrī tiesa nolēma:
I) atzīt par samaksātu paradu
Pēc obligācijas par 1200 rbl. ar
6% gadā, ko izdevis Ādams
Butelis Danielam Cimmermanim
par labu, kas to cedejis blanko
un kas apstiprināta 1899. gada
24. februārī ar žurn. 633. num.
uz nekustamu īpašumu Rīgas
Pils. 4. hipotēku ieciirknī ar ze-
mes grāmatu reģ. 1790. num.;

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma
norakstu hipotēkas dzēšanai
attiecīga zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 30. septembrī.
179/05102. 22739g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras,

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695. un 1721. pantiem,
saskaņa ar Elsbetes Brūns
(Bruhns) lūgumu un savu 1937.
gada 21. septembra lēmumu pa-
ziņo, ka lūdzējai ir pazudušas
četras Rīgas apdrošināšanas
biedrības, dib. 1804. g., akcijas
par Ls 20,— katra ar 150., 151.,
152. un 1559. num. Apgabal-
tiesa uzaicina personas, kuru
rokās atrodas minētās akcijas,
iesniegt tās tiesā _3 mēnešu lai-
ka pec šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vestn.". Ja akci-
jas neiesniegs noteiktā laikā,
tad tiesa atzīs tas par iznīcinā-
tām. 346/05097. 22740g

Rīgā, 1937. g. 30. septembrī.

Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala.
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Valsts zemes bankas
lūgumu un savu 1937. g. 21. sep-
tembra lēmumu, paziņo, ka lū-
dzēja ir _saņēmusi parādu līdz
ar °/o pēc obligācijas par 125
rbl. ar 4% gada, ko izdevis
Otto Ampermanis Gustavam
Krīdeneram par labu kā pirku-
ma cenas atlikuma nodrošinā-
jumu, un kas apstiprināta 1855.
gada 10. martā uz Annai Bullis,
dzim. Ampermanis, piederošo
nekustamu īpašumu Valmieras
apr. Rūjienas pag. esošām no
Rūjienas Lielās muižas zemnie-
ku zemes Lejas Klāvu mājām
atdalītām Lejas-Klāvu II mājām
ar zemes grāmatu reģ. 8192. n.
1936. g. 10. augustā pārvesta ar
solidāru līdzatbildību uz Lejas-
Klāvu mājām' ar zemes grāmatu
reģ. 7. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt mājas īpašniecei
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matās, tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā' 1 mēneša laikā pēc
šī Sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
cinātās personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad Obligāciju
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1937. g. 30. septembrī.
344/05091. 2274lg
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Bīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. pantu, paziņo, ka Richarda
panneberga hipotekāro parādu
dzēšanas lietā 1937. g. 21. sep-
tembrī tiesa nolēma: 1) atzīt
par samaksātu paradu pec divi
obligācijām par: a) 1500 rbl.

-un b) 4000 rbļ., abas ar 6% gadā,
kuras izdevuši a) Eduards Ka-
lacis Dāvidam Kalacim par
labu, b) Richards Danbergs
Eduardam Kalacimpar labu, un
kas apstiprinātas a) 1896. gada
18. oktobrī ar 27. num., b) 1912.
gada 6. novembrī ar 48. num. uz
nekustamu īpašumu pilsētas
dzimtsnomas zemes gabalu un
namu 80. num. Valmierā, Ziloņu
ielā ar zemes grāmatu reģ. 80.
num. ; 2) izsniegt lūdzējam šī
lēmuma norakstu hipotēkas dzē-
šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 30. septembrī.
103/05108. 22735g
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod..
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Valsts zemes bankas
lūgumu un savu 1937. g. 21. sep-
tembra lēmumu, paziņo, ka lū-
dzēja ir saņēmusi parādu līdz
ar °/o pēc četri obligācijām par
100 rbl. katra, visas ar 5% gadā,
kuras izdevis Kārlis Strazdiņš
Karolinei Krīdeners par labu ka
pirkuma sumas atlikuma nodro-
šinājumu, un kas apstiprinātas
1870. g. 31. augustā ar 284.,_ 285.,
286. un 289. num. uz Alfrēdam
Lamasarrt piederošo nekustamu
īpašumu no Valkas apr. Jaun-
kārku muižas Kalna-Kigulu mā-
jām reģistra 17L num. atdalītam
Jaunķigulu mājam, reģistra
1046. num., solidāri ar_ no Jaun-
Kiguļu mājām atdalītam Lejas-
Kiguļu mājām ar zemes grā-
matu reģ. 1047. num., bet šīs
obligācijas nevar jzsniegt mā-
jas īpašniekam dzēšanai zemes
grāmatās, tādel ka obligācijas
ir pazudušas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tie-
sības uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī". Ja aicinā-
tās personas nepieteiksies no-
teiktā laikā, tad obligācijas atzīs
par iznīcinātām un lūdzējai būs
tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 30. septembrī.
339/05094. 22742g

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g- 21. septembra tiesas
sēdē izklausījusi Latvijas hi-
potēku bankas lūgumu pieņemt
tiesas glabāšana Ls 168— no-
lēma: 1) pieņemt glabāšana
Ls 168,—, kas iemaksāti tiesas
depozītā 8. num. pret Latvijas
bankas 1937. g. 18. augusta kvīti
14/53787; 2) ar publikāciju Ci-
vilproc. nol. 1679. un 1680. p.
kārtībā uzaicināt tiesīgas per-

sonas pēc 1930. g. 25. jūlijā, uz
agrārās reformas likuma pamata
dzēstās hipotēkas par 7000 rbl.
ar 8% gadā, kas 1907. g. 19.
martā ar žurn. 151. num. bija

apstiprināta uz nekustamo īpa-

šumu Rīgas apr. Jaundubultos
esošo Slokas muižas agrāko
dzimtsnomas zemes gabalu
Ne 1 pec agrārās reformas lik.
1169 F, ar muižu zemes zemes
grāmatu reģ. 874. num., iepriek-
šēja punktā minētās sumas sa-
ņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 30. septembrī.
347/05099. 22743g
Priekšsēdētāja b. H. Mintals.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc.
nod. pārzinis paziņo, ka Latviešu
lauksaimniecības biedrība ,,Zemes
spēks", kas reģistrēta ar apagabal-
tiesas 1933. g. 7. novembra lē-
mumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 22744z

Rīgā, 1937. g. 30. septembrī.

Nodalās pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
paziņo, ka Lauksaimniecības ma-
šīnu koplietošanas biedrība „Cel-
motne", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 4. augusta
lēmumu, ir galīgi likvidēta saskaņā
ar šīs biedrības 1937. g. 22. aug.
biedru pilnas sapulces lēmumu.

Rīgā, 1937. g. 2. okt. 22986z

Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz lik. par kopdarbības sabiedr.
un to savien. 14. p. pamata
paziņo, ka ar viņas šī gada
28. septembra lēmumu reģistrēta:
Kopdarbības sabiedrība ,,Alojas
spirta kopdedzinātava" ar valdes
māju Alojas pagastā. 22882b
Nodaļas pārzinis H. Mintals.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p, pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 28. sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Skaņkalnes pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Skaņkalnes pag. 22977b
Nodaļas pārzinis H. Mintals.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 28. sept.
lēmumu režistrēta bezpeļņas bied-
rība: Ropažu pagasta lauksaim-
niecības biedrība ar valdes sēdekli
Ropažu pagastā. 22978b

Nodalās pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 28.' sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Raiskuma lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Rais-
kuma pagastā. 22979z

Nodaļas pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 28. sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Rāmuļu lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Rāmuļu
pagastā. 22980z
Nodaļas pārzinis H. Mintals.

Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 28. sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Ainažu lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Ainažu
pagastā: 22981b
Nodalās pārzinis H. Mintals.

Sekret. K. F r i d r i ch so n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šī gada
28. septembra lēmumu pārreģis-
trēta Vīskaļu lauksaimniecības
biedrība ,,Arājs" ar jaunu no-
saukumu „Vīskaļu" lauksaim-
niecības biedrība, un ari reģistrēti
biedrības biedru pilnā sapulcē
1937. g. 7. martā pieņemtie
grozītie statūti. 22982z

Nodalās pārzinis H. Mintals.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 28. sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Valmieras pagasta lauk-
saimniecības biedriba, ar valdes
sēdekli Valmieras pag. 22983b
Nodaļas pārzinis H. Mintals.

Sekret. K. F r ī d r ich s o n s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām un
savienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 28. sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: Limbažu pagasta lauksaim-
niecības biedrība ar valdes sēdekli
Limbažu pagastā. 22984b
Nodaļas pārzinis H. Mintals.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Markusa Meiero-
vica, dzim. 1845.g. 9. novembrī,
mir. 1935. g. 1. novembrī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētam.
Jelgavā, 1937. g. 29. septembrī.

386. 1. 22605x
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Vilhelmines Sīpols,
dzim. Danmanis, (Dannemanis),
dzimusi 1868. g. 13. martā,
mir. 1935. g. 1. maijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumujbūtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 29. septembrī.
478. 1. 22606x
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a ch s.

Sekretārs M. Devingtel s_.
Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 23. septembrī tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto Anša Jan-
sona testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
Anša Jansona mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 4 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 29. septembrī.
2084. 1. 22607

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 23. septembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Jāņa
Jāņa d. Gulbja testamentu vai
kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz Jāņa Jāņa
dēla Gulbja mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
kom'isariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas neļiūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 29. septembrī.
253. 1. 32608
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 23. septembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Jura
Rudža testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
Jura Rudža mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un

iebildumus uzaicinājuma ter-
minā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem. ?

Jelgavā, 1937. g. 29. septembrī.
1658. 1. 22609
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1937. g. 23. septembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Didriķa
Grosmaņa testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai prasības m
Didriķa Grosmaņa mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 29. septembrī.
1629.1. 22610x
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels
Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi * iebildumi pret
1937. g. 23. 'septembrī tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Elizes-
Billes Brūkliņš, dzim. Ludeviks,
testamentu vai kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz
Elizes-Billes Brūkliņš, dzimusi
Ludeviks, mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 4 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 29. septembrī.
1982.1. 22611

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi prel
1937. g. 23. septembri tiesas
sēdē attaisīto un nolasīto Almas
Bērs (Bāhr) testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai prasības uz
Almas Bērs (Bāhr) mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un no-
rāda, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus »uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 29. septembri.
2020.1. 22612
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Pētera Ozola,
dzim. 1875. g. 29. decembrī,
mir. 1934. g. 14. martā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma terminā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 29. septembrī.
2319. 1. 22614x
Priekšsēd. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka' ar Andreja Dzīvīša
dzim. 1864. g. 22. martā,
mir. 1937. g. 4. jūlijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētām.
Jelgavā, 1937. g. 29. septembrī.

2306. I. 22615x
Priekšs. v. A. Mīlenbachs

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ģederta Odiņa
dzim. 1877. g. 17. janvāri,
miris 1937. g. 19. augustā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētām.
Jelgavā, 1937. g. 29. septembri.

2418. 1. 22617
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un prasītāja Franča-
Friča Esterreichera (Oester-
reicher) lūgumu viņa laulības
šķiršanas lietā pret ' atbildētāju
Elīzi Esterreichers (Oesterreicher),
šķirta Flauchers, dzim. Esterers,
uzaicina atbildētāju, kuras dzives
vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī" un uzdot
savu dzīves vietu Jelgavā. Ja
atbildētāja šinī laikā neieradīsies
personīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
pavēstes un citus papīrus atstās
tiesas kanclejā, bet lietu noliks
tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja iesniegto
dokumentu noraksti.

1937. g. 29. septembri.
252/37. 1. 22618b

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Makša-Otto Kriša d.
Kocha, dzim. 1875. g. 15. nov.(v.
st.), mir. 1937. g. 14. maijā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. septembrī.
2317. 1. 22751z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devi n g t_e 1 s..

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. p„
saskaņa ar Lucijas-Kornelijas
Gaišais lūgumu un savu 1937. g.
30. septembra lēmumu paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis
parādus pēc obligācijām par:
1) 500 kr cara rbl. un 2) 500 kr.
cara rbl., kas apstiprinātas:
1) 1906. g. 24. martā ar 2140 n.,
2) 1912. g. 21. decembrī ar 3325.
num. uz nekustamu īpašumu
Vircavas saimniecības zemes
gabalu JMs 3, ar zemes grāmatu
reģ. .4377. num., bet šīs obligā-
cijas nevar izsniegt atpakaļ pa-
rādniekam1 hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatās tādēļ, ka kre-
ditoru dzīves vietas nav zinā-
mas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Ja uzaicinātās
personas nepieteiksies noteiktā
laikā, tad parādu pēc obligāci-
jām atzīs par samaksātu un lū-
dzējai būs tiesība prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1937. g. 1. oktobrī.
1214. 1. 22889g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 22. augustā
mirušā Jāņa Kudravceva 1936.
gada 24. jūlijā sastādītais pri-
vātais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 14. septembra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 1. okt.
2309a/37. 22901g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāna Šūpuļa,
dz. 1900. gada 21. ' jūlijā, mir.
1937. g. 28. martā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētam.
Jelgavā, 1937. g. 30. septembrī.

2215. 1. 22752z
Priekšsēd. v. G. Beimuts.

_ Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Pētera Apses,
dzim. 1870. g. 17. jūlijā,
mir. 1933. g. 10. novembri, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. I., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesi" un norāda, ka uzaicinā-
juma terminā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētām.
Jelgavā, 1937. g. 30. septembrī.

1989. 1. 22753z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ievalda Kārļa d.

Āboliņa, dzim. 1851. g. 31. martā,
mir. i 929. g. 17. februārī, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „ValdIbas Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 30. septembrī.
1922. 1. 22754z

Priekšsēd. v. G. Beimuts
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesas reģistrāc.

nodaļa, pamatojoties uz Likuma
par biedrībām un savienībām
17. pantu, paziņo, ka 1937. g.
23. septembrī tiesa raģistrējusi
bezpeļņas biedrību Talsu apriņķa
tirgotāju un rūpnieku biedrību ar
valdes sēdekli Talsos.

Jelgavā, 1937. g. 30. sept.
243/37. 1. 22755z

Nodalās pārzinis J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nodaļa,
pamatojoties uz Likuma par
sabiedrībām un to savienībām,
paziņo, ka 1937. g. 30. septembrī
tiesa ir reģistrējusi kooperatīvu
sabiedrību ar nosaukumu Jaun-
pagastu spirta kopdedzinātava un
valdes sēdekli Virbu pag. namā.

Jelgavā, 1937. g. 1. oktobri.
264/37. 22890b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Jelgavas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatojoties uz Likuma par
kopdarbības sabiedrībām un to
savienībām, paziņo, ka 1937. g.
30. septembri tiesa ir reģistrējusi
kopdarbības sabiedrību ar no-
saukumu „IrIavas-Grenču spirta
kopdedzinātava" un valdes sēdekli
Irlavas b-bu namā.

Jelgavā, 1937. g. 1. oktobrī.
265/37. 22891b

Nod. pārz. J. Lecis.
Sekretāra p. i. V. Stūris.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
uz Teklas Luberts lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Civillik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai ie-
runas pret šinī tiesa 1937. g.
21. septembrī publicēto 1937. g.
31. maijā Ilūkste mir. Jāzepa
Čamaņa 1937. g. 31. maija pub-
liskā kārtība sastādīto testa-
mentu un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. JazepaCamaņa
mantojumu vai sakara ar šo
mantojumu ka mantiniekiem, le-
gatariem, fideikomisariem, pa-
rāddevējietn u. t. t., celt prasī-

bas un pieteikt savas_ tiesības un
pretenzijas šinī tiesa 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ļevie-
tošanas dienas „Vald. Vestn."

Pēc minētā termina notecēša-

nas tiesa nekādas ierunas nepie-

ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 28. sept.
2544a/37. 22619g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p ,
paziņo, ka ar Vasilija
Bogdanova, miris 1889. gada
18. novembri Laucesas pag. nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu _ kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariemu.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām. .

Daugavpilī, 1937. g. 28. sept.
2323a/37. 22622b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
uz Eduarda, Pētera un Michali-
nas Lungevičs lūgumu un sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. un Ci-
villik. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1937. g. 21. sept.
publicēto 1936. g. 18. oktobrī
Sventes pagasta mir. Staņislava
Lungeviča 1931. g. 31. decembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un arī visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mir. Staņislava Lun-
geviča mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisa-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
celt prasības un pieteikt savas
tiesības un pretenzijas šinī tiesā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas „Vald.
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 28. sept.
2694a/37. 22623g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.
uz Annas Urķīts Iūgiknu un sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. un Ci-
villik. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1937. g. 21. sept.
publicēto 1922. g. 11. oktobrī
Gārsenes pagastā mir. Jura
Urķīša 1922. g. 15. jūlijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu
un arī visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Jura Urķīša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, parāddevējiem u.
t. t, celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 28. sept.
2571/37. 22624g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Alvīnes Studans lū-
gumu un savu 1937. g. 19. aug.
lēmumu paziņo, ka Alvīne Stu-
dans ir samaksājusi pirkuma
sumas parāda atlikumu 500 bij.
kr. cara rbl. lielumā pēc pirku-
ma-pārd evuma līguma, noslēgta
starp Ādamu Vikki un Staņis-
lavu Plater-Zībergu, un apstip-
rināta 1874. g. 4. novembrī ar
žurn. 200. num. uz Ilūkstes apr.
Bebrenes pag. Kaldabruņas
muižas Miesta XX mājām ar
6. num. un zemes grāmatu reģ.
813. num., bet šādu parāda aktu
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam, — augstāk minēto māju
tagadējiem īpašniekiem Alvīnei
Studāns un Jānim Vikkim, hi-
potēkas dzēšanai zemes grāma-
tās, tādēļ ka parāda akts ir

pazudis. Tāpēc apgabaltiesa
uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz minēto parāda
aktu, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Ja uz-
aicinātas personas nepieteiksies
noteiktā laikā, tad parāda aktu
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1937. g. 28. sept.
2494a/37. 22625g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n gu r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņa ar Šeinas Nankins piln-
varnieka Zamueļa-Savela So-
roko lūgumu un savu 1937. g.
9. septembra lēmumu, paziņo,
ka Šeinas Nankins pilnvarnieks
Zamuels-Savels Soroko ir sa-
maksājis parādu pēc obligācijas
par 12.000 kr. cara rbl., ko iz-
devis Michelis Rapoports Rozei
Zarche par labu, un kas apstip-
rināta 1910. g. 23. oktobri uz
nekustamu īpašumu Daugavpilī,
Aboļu laukumā, ar policijas 12.
un 14. num. un zemes grāmatu
reģistra 2499. un 3282. num., bet
šādu obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam, augstāk
minētās nekustamas mantas ta-
gadējiem īpašniekiem, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka obligācija ir pazudusi. Tāpēc
apgabaltiesa uzaicina visas per-
sonas, kam būtu tiesības uz mi-
nēto obligāciju, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Ja uzaicinātās perso-
nas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad parādu jiēc obligācijas atzīs
par samaksātu, un lūdzējam būs
tiesība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1937. g. 28. sept.
2646a/37. 22626g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1693., 1695., 1712. un 1715. p.,
saskaņā ar Valsts zemes ban-
kas lūgumu un savu 1936. gada
20. oktobra lēmumu, paziņo, ka
Francis un Donats Zariņi, Onuf-
rijs Gavars, Juris un Jāzeps
Bernāni un Katrīne Pastors ir
samaksājuši parādu pēc ieķīlā-
šanas akta par 700 kr. cara rbļ.,
ko izdevuši Francis un Donats
Zariņi un Onufrijs Gavars Mi-
chailam Reuttam par labu, pēc
1909. g. aizliegumu rakstu krā-
juma 64. p. uz nekustamu īpa-
šumu Daugavpils apr. Vārkavas
pagasta Vārkavas muižas ze-
mes gabalu „Zastenok Izcel-
niece" ar zemes grāmatu reģ.
17786. num., bet šādu iekīlāša-
nas _aktu nevar izsniegt atpakaļ
parādniekiem, augstāk minētās
nekustamas mantas tagadējiem
īpašniekiem, hipotēkas dzēšanai
zemes grāmatās, tādēļ ka ieķī-
lāšanas akts ir pazudis. Tāpēc
apgabaltiesa uzaicina visas per-
sonas, kam būtu tiesības uz mi-
nēto ieķīlāšanas aktu, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Ja uzaicinātās perso-
nas nepieteiksies noteiktā laikā,
tad ieķīlāšanas aktu atzīs par
iznīcinātu, un lūdzējai būs tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1937. g. 28. sept.
1001a/37. 22627g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojieties uz Civilproc. nol.
1717. p., paziņo, ka 1937. gada
28. maija tiesa nolēmusi: 1) at-
zīt par samaksātu parādu pēc
Anatolijam Konstantīna d. Bud-
bergam izdotās obligācijas par
1200 kr. cara rbl., un kas ap-
stiprināta 1908. g. 27. februārī
ar 354. num'. uz nekustamu īpa-
šumu Ilūkstes apr. Vec-Grīn-
valdes muižas Kadder VII mā-
jas ar zemes grāmatu reģistra
2653. num.; 2) izsniegt lūdzē-
jiem šī lēmuma norakstu hipo-
tēkas dzēšanai zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1937. g. 29. sept.
792a/37. 22756g
Priekšsēd. b.A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.
uz Civilproc. nolik. 397., 399.,
401., 405.^413. un 416. p. pamata
un uz Jāzepa Butāna lūgumu,
viņa prasības lietā pret Aloizu
(arī Aleksi) Butānu par īpašu-
ma tiesībām uzaicina Aloizu
(ari Aleksi) Butānu, kura dzī-
ves vieta prasītajam nav zinā-
ma, 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāja iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vie-
tu Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās kanclejā
un skaitīs par izsniegtiem.

Daugavpilī, 1937. g. 29. sept.
760p/37._ 22758g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Tomasa Iliška,
dzimuša 1864. gada 31. decem-
brī, miruša 1937. gada 8. ap-
rīlī Laucesas pagastā, nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantoj. būtu kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesi" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 29. sept.
2914a/37. 21913r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 5. jūnijā
mirušās Pelagejas Načoss, dz.
1854. g., 1936. g. 16. novembrī
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.
19. augusta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 29. sept.
2469a/37. 22757g
Priekšsēd. k A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
uz Annas Polgins lūgumu un sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. p., uzaicina, visus, kam
ir kādi strīdi vai ierunas pret
šinī tiesā 1937. g. 21. septembrī
publicēto 1937. g. 4. jūnijā Lašu
pagasta mir. Matronas Žukov-
skis (Žukovs) 1937. g. 24. martā
mājas kartība sastādīto testa-
mentu un arī visas personas
kurām ir kādas pretenzijas uz
mir. Matronas Žukovskis (Žu-
kovs) mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem, pa-
rāddevējiem u. t. t, celt prasī-
bas un pieteikt savas tiesības
un pretenzijas šinī tiesā 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 29. sept.
2712a/37_. 22759g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n gurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 10. septembrī
mirušā Kārļa Kārļa d. Stepa-
Stepanova, dzim. 1864. g. 3. no-
vembri, 1936. g. 20. jūlijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 10. sept.
lēmumu apstiprināts izpildīšanai

Daugavpilī, 1937. g. 29. sept.
2864a/37. 22760z
Priekšsēd. b. _ A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1935. g. 10. maijā
mirušās Jevdokijas Filipa m.
Gavrilovs, dzim. 1869. g. 1. martā,
1932. g. sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1937. g.
5. jūnijā lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 1. oktobrī.
735a/37. 22987b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1717. p., paziņo, ka 1937. 'gada
13. augusta tiesa nolēmusi:
1)_ atzīt par samaksātu parādu

pec pirkuma līguma, apstipri-
nāta 1878. _ g. 10. janvārī ar 78.
num., kurā ierakstīts parāds
550 kr. cara rbl. lielumā Miķe-
lim Konstantīna d. Plater-Zīber-
gam par labu uz nekustamu īpa-
šumu Ilūkstes apr. Bebrenes
pag. Baltruņķu JV?i 80. un 81. mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. 1192.
num.; 2) izsniegt lūdzējam' šī
lēmuma norakstu hipotēkas dzē-
šanai zemes grāmatā.

Daugavpilī, 1937. g. 30. sept.
1790a/37. 1. 22893g

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Antona Glau-
dāna, miris 1918. g. 6. novembrī
Dvietes pagasta Glaudanos nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visaspersonas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības ka mantiniekiem,
legatariem,fideikomisariemu.t.t.,

pieteikt savas tiesībasun prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas

^
Valdī-

bas Vēstnesī" un norāda, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 30. sept.
2710a/37. 22894b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 25. novembrī
miruša Jura Salmanovičai 1935.
gada 18. novembrī sastādītais
privattestaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 17. novembra lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 28. sept.
1776a/36. _ 22628g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
_Sekretara_v._i._J._T i It i nš
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 6. janvārī
mirušā Lucijana Paures 1936. g.
4. janvārī sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
gada 7. maija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 29. sept.
1259a/37. 22761g

Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s!
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 24. novembrī uz
Elizabetes Princs lūgumu Pē-
teris Princis atzīts par garā
slimu un Istras pagasttiesai uz-
dots iecelt aizgādni par Pēteri
Princi viņa tiesību aizstāvēša-
nai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 29. sept.
2288a/36. 22762g

Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 14. februārī
mirušā Ādama Rokula 1936. g.
13. martā sastādītais privattes-
taments ar apgabaltiesas 1937.
gada 5. jūnija lēmumu apstipri-
nāts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 30. sept.
1853a/37. 22895g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 14. aprilī
mirušā Salimona Bernāna 1936.
gada 6. oktobrī sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 14. septembra lēmumu
apsitprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 30. sept.
2542a/37. 22896g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 16. februārī
mirušā Jezupa Mežala 1934. g.
12. decembrī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 10. aprila . lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 30. sept.
1870a/37. 22897g
Priekšsēd. b. v. A. M a 1 k i n s.

Sekretāra v. i, J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un prasītājas Ma-
tildes Vorkals lūgumu viņas lietā
pret atbildētāju Kairini ' Vorkals
par īpašuma tiesībām uz ne-
kustamo mantu uzaicina atbil-
dētāju, kuras dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald. Vēstn."
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī. Ja atbildētāja šinī
laikā neieradīsies personīgi vai
nesūtīs pilnvarnieku, tad pa-
vēstes un citus papīrus atstās
tiesas kanclejā, bet lietu noliks
tiesas sēdē un izskatīs aizmugu-
riski.

Prasības lūgumam pievieti tā
noraksts un prasītājas iesnieg-
to dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1937. g. 30. sept.
681. 1. _ 22898b
Priekšsēd. b. v. A. M a 1k i n s.

Sekretāra v. (paraksts).
Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. '20. septembrī uz
Antona Mežecka lūgumu Staņi-
slavs Mežeckis atzits par bezvēsts
promesošu un Pasienes pag. tiesai
uzdots iecelt aizgādni par Staņi-
slavu Mežecki, viņa tiesību aiz-
stāvēšanai un mantas apsargā-
šanai. 2061 a/37. 22899b

Daugavpilī, 1937. g. 30. sept.
Priekšsēd. b. v. A. Malkins.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 26. maijā uz Arefija
Skuratova lūgumu Timotejs Ar-
temija d. Škuratovs atzīts par
mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 1. okt
L. 297a/37. 22900b

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz mir. Kuprijana Jefima d.
Pojarkova mantinieces Prasko-
vijas Pojarkovs lūgumu par Rē-
zeknes apr. Sakstagalas pagasta
Mazās Puderevas sādžas 37. vien-
sētas, 3 des. 1882 kv. asu
platībā, ierakstīšanu ze-
mes grām. reģ. — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieci bez kādiem
aprobežojum. ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām. 22988
Daugavpilī, 1937. g. 2. oktobrī.

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,
uz mir. Andreja (Andriva) An-
džana mantinieku Annas Andžans
un Andriva Batņas lūgumu par
Ludzas apr. Pildas pag. Ustroņu
māju zemes gabala ar nosaukumu
,,Ustroņi", 35 deset. pla-
tībā, ierakstīšanu zemes grā-
matu reģistri — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesi"; pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitisies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām. 22989
Daugavpilī, 1937. g. 2. oktobrī.

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Darbvedis A. Vitkovskis.

Rigas pils. 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
75. pantu un prasītājas Marijas
Grundšteins lūgumu viņas pra-
sības lietā pret atbildētāju Kriš-
jāni Grundšteinu, ar prasības
vērtību Ls 240,— par uztura
naudu, uzaicina atbildētāju, kura
dzīvesvieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ,,VaId. Vēstn."
un uzdot savu dzīves vietu.
Ja atbildētājs Krišjānis Grund-
šteins šini laikā neieradīsies per-
nīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
pavēsti atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un
izskatīs aizmuguriski. 22990

Rīgā, 1937. g. 1. oktobri.
Miertiesn. N. V ī n z a r ā j s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis»
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Annas Brūns
(dzimusi 1863. g. 1. decembrī ,
mirusi 1936. gada 1. jūnijā)
nāvi ir atklājies mantojums, un
tadel uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn. ", un norada, ka uzaici-
nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par
zaudētām.

Rīgā, 1937. g. 30. sept.
1438. 1. 22992

Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
3. septembra spriedumu Marija
Agars, dzim. 1892. g. 27. martā
Pļaviņu pagastā, atzīta par vai-
nīgu par tirgošanos ar cilvēku uz-
turam nederīgām zivīm , 1937. g.
22. jūlijā, Pļaviņās, nedēļas tirgū,
un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.
1. d. ar Ls 10,— vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām arestā.

Skrīveros, 1937. g. 30. sept.
1244. 1. 22994z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1776.—1779. pantiem un savu
1937. g. 30. septembra lēmumu,
izsludina par atsauktu un nede-
rīgu ģeneralpilnvaru, ko izdevuši
Otilija un Emīlija Punkas —
Mārtiņam Punkam un apliecinājis
Jelgavas notārs Verners Frīden-
tāls 1936. g. 8. aprilī ar reģ.
1421. num., un arī visas tās piln-
varas, kas izdotas uz minētās
pilnvaras pamata. 22991

Rīgā, 1937. g. 30. septembrī.
Miertiesnesis E. M a u r e r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 19. decembrī
mirušā Stopona Augusta dēla
Pudula, dzim. 1866. g., 1933. g.
25. septembri sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 1. maija lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 28. sept.
1476a/37. 22620g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.



Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
27. augusta spriedumu Kurts-
Arturs-Pauls Feniks, dzim. 1901.
g. 17. novembrī Skrīveru pag.,
atzīts par vainīgu pienācīgas tīrī-
bas neievērošanā savā maizes
ceptuvē 1937. g.21. jūlijā Skrīveru
ciemā, paša mājā, un sodīts pec
.Sodu lik. 235. p. ar Ls 10,— vai
nesamaksas gadījumā ar 3 die-
nām arestā.

Skrīveros, 1937. g. 30. sept.
1201. i. 22993z

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis
.pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
7. septembra spriedumu Minna
Dreimanis, dzim. 1878. g. 17. sep-
tembrī Kokneses pagastā, atzīta
par vainīgu bojātu desu pārdo-
Janā 1937. g. 27. maijā Kokneses
ciemā ,,Tulpēs" un sodīta pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar Ls 25,—
vai nesamaksas gadījumā ar 7
-dienām arestā.

Skrīveros, 1937. g. 30. sept.
1250. 1. 22995z

Miertiesnesis (paraksts).

Madonas apr. 1. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Andreja Radziņa
(dzimis 1867. g. 22. augustā, mi-
ris 1937. g. 18. maijā Meirānu
pagasta) nāvi ir atklājies man-
tojums, un tadel uzaicina visas
personas, kam uz mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasības
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem u. t. t., pieteikt
tiesai savas tiesības un prasī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." un norada, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām. 878. 1. 22810g

Madonā, 1937. g. 30. sept.
Miertiesnesis V. D a u k ša.

Kandavas iec. miertiesnesis,
uz Civilproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz 1937. g.
22. augustā Kandavā mirušā
Viļā Grigora atstāto mantojumu
kādas tiesības un prasības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības un prasī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Vald. Vēstn." Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Kandavā, 1937. g. 30. sept.
752. 22764g

Miertiesnesis N. J a n s o n s.
Baltinavas iec. miertiesnesis.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 28. septembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1924. g.
24. aprilī mirušā Jāņa Zelča
Tilzas pagastā Jaunlatgales ap-
riņķī ir palicis mantojums, un
?uzaicin avisas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekriitības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Baltinavā, 1937. g. 29. sept.
545. civ. 1. 22636g
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.
«n savu 1937. g. 30. septembra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1920 g.
17. martā mirušā Jāņa Koltova
Jaunlatgales apriņķī Tilzas pa-
gastā palicis mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tas
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald Vēstn."

Baltinavā, 1937. g. 30. sept.
550. civ. 1. 2281lg
Miertiesn. A. Rozenbergs.

Grīvas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
20. jūlija spriedumu Haims-Motka
Trupiņš, dzim. 1904. g. Daugav-
pilī, atzīts par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā glabājot pār-
došanai gaļu 1937. g. 20. maijā
savā gaļas tirgotavā Silenē, un so-
dīts pēč Sodu lik. 235. un 26. p.
ar Ls 20,— vai nesamaksas ga-
dījumā ar 6 dienām arestā.

1937. g. 1. oktobrī.
965. 1. 22996z

Miertiesnesis J. N o r v e 1i s.

Grīvas iec. miertiesnesis,
pamatojoties ' uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
20. jūlija spriedumu Vasilijs Ri-
bakovs, dzim. 1880. g. Silenes
pagastā, atzīts par vainīgu pie-
nācīgas tīrības neievērošanā, gla-
bājot pārdošanai gaļu 1937. g.
20. maijā savā gaļas tirgotavā
Silenē, un sodīts pēc Sodu lik.

235. un 26. p. ar Ls 15,— vai
nesamaksas gadījumā ar 4 die-
nām arestā.

1937. g. 1. oktobrī.
964. 1. 22997z

Miertiesnesis J. Norvelis,

Grīvas iec. miertiesnesis.
pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
14. jūlija spriedumu Lipistinija
Dorofejevs, dzim. 1895. g. Silenes
pagastā, atzīta par vainīgu pie-
nācīgas tīrības neievērošanā, tir-
gojoties ar galu 1937. g. 20. maijā
savā gaļas tirgotavā Silenē, un
sodīta pēc Sodu lik. 235. un 26. p.
ar Ls 15,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 4 dienām arestā.

1937. g. 30. septembrī.
938. 1. 22998z

Miertiesnesis J. Norvelis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. sep-
tembra lēmumu' un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p., un Latga-
les Civillik. 1239., 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1920. g. septembra
mēnesī mirušas Rozālijas Sa-
vickis, dzim. Krauklis, ir palicis
mantojums Kapiņu pagastā Ni-
kitišku sādžas 1. viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam _ miertiesnesim Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vestn." 348. 22638g

Krāslavā, 1937 g. 29. sept.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 29. sept.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civillik. 1239. un 1241. p. pa-
ziņo, ka pēc 1912. g. 1. septembrī
mirušā Jāņa Gulbja ir palicis
mantojums Krustpils pag.
,,Piņņos ", kustama un nekust,
manta, uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā, Krust-
pilī, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.".

Krustpilī, 1937. g. 29. sept.
489. 23000z

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis,
(Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā
23), saskaņā ar savu 1937. gada
29. septembra lēmumu, un Ci-
vilproc. nol. 1725.—1727. p. un
1734. p., un Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1907. g. 22. jūlija Rē-
zeknē mirušās Sprincas Leize-
ra m. Edids likumīgos manti-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim 3 mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa Rēzeknē pali-
kušo mantu.

Rēzeknē, 1937 g. 30. sept.
73/37. 22765g

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar ' Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 7. februārī mi-
ruša Augusta Obricka manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Reznas
pagastā.

Mantojumu tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 22766g

1937. g. 30. septembrī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1923. g. 6. aprilī miruša
Ontona Garšan-Turlai manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Makašenu
pagastā.

Mantojumu tiesības jāpieteic
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 22767*

1937. g. 30. septembrī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1937. g. 26. aprilī mi-
rušā Jāņa Močana mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Rēzeknes apr. Berzgalespag.

Mantojumu tiesības jāpieteic
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 22768g

1937. g. 30. septembrī.
Mier_e____J_.zoJ_p_ .

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1929. g. 16. septembri
mirušā Jezupa Škapara manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas

palicis Rēzeknes apr. Bērzgales
pagasta.

Mantojumu tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vestn." 22769g

1937. g. 30. septembrī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Viļaku iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1937. g.
30. septembra lēmumu, Civil-
proc. nolik. 1725. p. un Civillik.
(X sej. 1. d.) 1239 p., uzaicina
1936. g. 24. aprilī mirušās Jev-
dokijas Zaķis mantiniekus pie-
teikt mīnētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mantu, kas atro-
das Jaunlatgales apr. Liepnas
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vestn." 107/37. 22907g

Viļakā, 1937 g. 30. septembrī.
Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu
izpildītājs A. Grīnfelds,
kura kanclejā ir Rīgā, Dzirnavu
iela 39, 3. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) a/s. Latvijas kredītbanka,
Rīgas pilsētas, Abrāma Tuka-
ciera, Josseļa Hercmarka un
a/s. „Joh. M. Braun" Ls 28.893,78
ar proc. piedziņai 1938. gada
15. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Mār-
tiņa Pukjāņa nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Rīgā, Brīvības
gatve, 5. hip. iecirknī, ierakstīts
zemes grāmatureģistrā ar 760.
num. un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes zemes gabala ar
piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1396,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 22.000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
139,60 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā Īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas'Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
clejā. 23029

Rīgā, 1937. g. 4. oktobrī.

Tiesu izp. A. Grīnfelds.
Rīgas apgabalt. 2. iec. tiesu

izpildītājs A. Grīnfelds,
kura kanclejā ir Rīgā, Dzirnavu
ielā 39, 3. dz., pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) a/s. „Latvijas kredītbanka",
Rīgas pilsētas, Ābrama Tuka-
ciera, Jossela Hercmarka un
a/s. „Joh. M. Braun" Ls 28.893,78
ar proc. piedziņai 1938. gada
15. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Mārtiņa
Pukjāņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Brīvības
gatvē, 5. hipotēku iecirknī, ie-
rakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 82. num. un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes zemes gabala
ar ēkām un piederumiem;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2792,— ; _

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 20.000—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
279,20 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš -nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama Īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodalas kan-
clejā. 23030

Rīgā, 1937. g. 4. oktobrī.
Tiesu izp. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izp. Jānis Kazubierns _ (kan-
clejā Rīgā, Dzirnavu iela 107,
4. dz.), saskaņā ar Civilproc.
nolik 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) mir. Voldemāra Strada
mant. masas prasībā pret Hildu
Janson par Ls 480,12 ar proc.
prasības piedziņai 1937. gada
6. novembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Hildas Jansons, dzim. Lorencs,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Bieriņos,
Brambergas ielā 15, 6. hipot.
iecirknī, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 2777. num. C. no-
vadā 224. num. un sastāv no
Bieriņu muižas zemes gabala
821 F, atdalīta no VI-354, 1206
kv. metru kopplatībā vairāk vai
mazāk, cik dabā izrādīsies pēc
galīgas izmērīšanas un robežu
regulēšanas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 290,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 10.513,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 29,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. kanclejā.

1937. g. 27. septembrī. 23070
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanclejā ir Rīgā,
Dzirnavu ielā 107, 4. dz., paziņo,
ka 1937. g. 14. oktobrī, pīkst, io,
Elizabetes ielā 89, 15. dz., pārdos
publiskā izsolē Fridricha Šteina
mēbeles un pianino, kas novērtēti
par Ls 1340,—.

Apskatīt pārdodamās mantas
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā. 23068z

1937. g. 30. septembrī.
Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir
Rīgā, Cēsu ielā 7,1. dz., paziņo,
ka 1937. g. 13. oktobrī, pīkst, io,
Rīgā, Kr. Barona ielā 36, pārdos
publiskā izsolē Hajas Hurvičs
mēbeles u. c, kas novērtētas par
Ls 2150,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 24. septembri.
1459. I. 23143z

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K Riekstiņš
paziņo, ka 1937. g. 13. oktobrī,
pīkst. 11.30 Rīgas-Jūrmalā, Du-
bultu prosp. 19, Rīgas-Jūrmalas
krājaizdevu sabiedrībā, pārdos
1. izsolē Viļa-Roberta Imūna
blanko cedetu obligāciju, kas
ingrosēta uz nekustamu īpašumu
Rīgas-Jūrmalā, Upes ielā 47, no
Majoru saimniecības atdal. ze-
mes gab. 2518F, ar Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nod. re-
ģistra 3089. num.,novērtēta par
Ls 6000,—. 23072z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1937. g. 14. oktobrī,
pīkst. 10, Rīgas apr. Ikšķiles pag.
,,Tinužos" pārdos 1. izsolē Jāņa
Melkerta mēbeles, kolonial- un
citas preces, kas novērtētas par
Ls 528,—. 2307Iz

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas.

Rīgā, 1937. g. 1. oktobri.

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K

^
Riek-

stiņš (kanclejā Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1100,— aizdevuma nokavēto
termiņmaksu, Latvijas grāmat-
rūpniecības darbin. krājaizdevu
sab. Ls 475,— ar % un izdev..
Peileita Berlīna Ls 700,— ar %
un izdev. un citu kreditoru
prasību piedziņai 1937. g. 13. nov.

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodalas sēžu_ zālē pārdos
3. publiskā izsolē Ženijas Kesliņš
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas jūrmalā, Turai-
das ielā 43 un Blaumaņa ielā 2,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
1794. num. un sastāv no Bulduru
saimniecības atdalītā 8. zemes
gabala, pēc agrārās reformas
797 F, 800 kv. asu platībā,
ar 1934. g. atdalītiem 2 zemes
gab., 0,17 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5240,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 36360,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 524,— un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nod.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 27. sept. 23031b
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir
Rīgā, Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo,
ka 1937. g. 13. oktobrī, pīkst, io,
Rīgā, Kr. Barona ielā 16/18
pārdos publiskā izsolē KārļaVeis-
maņa caurules, bormašinu u. c,
kas novērtētas par Ls 412,10.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarkastā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

Rīgā, 1937. g. 4. oktobri.
2618. 1. 23144z

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgab. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanclejā Rīga, Brīvības ielā 85,
9. dz.), saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2790,— aizdevuma nokavēto
termiņmaksu piedziņai, 1937. g.
18. decembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Lazdiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Meņģeles pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8823. num.
un sastāv no Meņģeles saim-
niecības atdalītā zemes gabala
„Tīreļi 29F", 20,84 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 300,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas man-
tas iegūšanai tajos gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsolesdienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodalas kanclejā.

Rīgā, 1937. g. 27. sept. 23032b

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h a n s
(kanclejā, Cēsīs, Dārza iela 30),
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
par Ls 12,110,78 piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Dāvā Irbīša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Raunas pag.,ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17648. num.
un sastāv no zemes gabala
„Tēvenēnu-Irbītes 439 F" 73,16
ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmita
daļa — Ls 1300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas kanclejā. 23033

Cēsīs, 1937. g. 27. septembrī.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanclejā ir
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Sergeja ' Irmeja prasības
Ls 525,62 ar % piedziņai 1937. g.
29. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Nikolaja Irmeja

nekustamā īpašuma ied. pusi,
kas atrodas Talsu apr. Zentenes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 5604. num. un sastāv
no Zentenes pag. Teteru mājām,
20,44 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 2750,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 9200,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
250,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

Talsos, 1937. g. 30. septembrī.
599. 1. 22972b
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-
pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-
ģinieku ielā 7, pamatojoties uz
Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Friča Šulca (Šulta) prasības
Ls 255,80 piedziņai 1937. g.
22. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Friča Ziemeļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ventspils apr.
Piltenes pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 1335/4 i 20.
num. un sastāv no Deide mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 4440,—;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

444,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Ventspils zemes
grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā. 22973

Ventspilī, 1937. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas Ventspils

apr. tiesu izpildītāja sludinājums
par Vilhelma- Korneliusa Kāļa
nekustamā īpašuma pārdošanu
1. publiskā izsolē 1937.g. 22. dec,
pīkst. 10, kas ievietots „Vald.
Vēstn." 1937. g. 218. num.
5. lapp. 2. slejā, jāizlabo tā,
ka pārdodamā nekustamā īpa-
šuma zemes grāmatu ved Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļa un
neVentspils,kā nepareizi iespiests.

Tiesu izpild. J. Daile.
Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. prasības apmierināšanai
1937. g. 27. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civil-
nodalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Donata Augusta d.
Veļika nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Līksnas pag. „Piegriezums"
192 F, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 27103. num. un sastāv
no zemes gabala, 0,79 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pec likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedējas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civilnodalas kan-
clejā.

1937. g. 25. septembrī.
L. 977/37. 22976b

Tiesu izpild. A. Menšikovs.



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanclejā
Daugavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņa ar Civilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nod. prasības apmierināšanai
1937. g. 27. novembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civil-
nodalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Nikodēma Ustina d.
un Teklas Jāņa m. Petrovsku
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līksnas pag. Priednieku s. 19.
viens., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 7560. num., un sastāv
no zemes gabala, 3,202 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civilnodalas kan-
clejā.

1937. g. 25. septembrī.
L. 1233/37. 22975b

Tiesu izpild. A. M e n ši k o v s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1937.' g. 14.
oktobrī, pīkst. 14, Daugavpilī,
Aizsargu ielā 48 pārdos vairāk-
solīšanā Šoloma Fingergoita kus-
tamu mantu, kas novērtēta par
Ls 1340,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 23116z
Daugavpilī, 1937. g. 4. oktobrī.

Nodokļu piedzinējs G. Kurmis.

parastā darba laikāparastā darba laikā

Krustpils pasta un felegr. kant.
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 312. atļauju, kas iz-
dota Kārlim Salmiņam Krustpilī,
Cēsu ielā 28. 22967z L4041

Liepājas notārs Gotfr. Stengrevics,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju uz
līgumu pamatā, paziņo, ka 1937. g.
30. sept. ar 4416. reģistra un
12. aktu grāmatas numuriem
viņa kantorī noslēgts pirkšanas-
pārdošanas līgums, ar kuru Lie-
pājā, Lielā ielā 18 dzīvojošā
atklātās sabiedrības ar firmu
,,Sarkanā aptieka prov. M. Pa-
perna un dēls, agr. Kēnigs" at-
bildīgais biedris Frīda Paperns
(Paperna), dzimusi Fainbergs, pār-
dod šīs sabiedrības līdzbiedrim —
turpat dzīvojošam—savam vīram
Grigorijam-Hiršam Papernam(Pa-
perna) viņai, Frīdai Paperns (Pa-
perna), piederošo ideālo vienu
trešdaļu no aptiekas ar nosau-
kumu— „Sarkanā aptieka prov.
M, Paperna un dēls, agr. A. Kē-
nigs" , kas atrodas — Liepājā
Lielā ielā 12, līdz ar šai ideālai
vienai trešdaļai piekrītošām ma-
zinām, instrumentiem, traukiem,
medikamentiem, preparātiem,
precēm un Ilgumā sīkāki aprā-
dītiem citiem piederumiem, par
Ls 3000. 23002z

Notārs G. Stengrevics.
P

,

"€itu iestāžu
sludinājumi.

i *

Valsti statislā pārvalde
š. g. 13. oktobri, pīkst. 10, Lāč-
plēša ielā 1,
mut vairāksolīšanā pārdos:

a) lietotus un bojātus elektr,
armatūras piederumus;

b) lietotu un bojātu ūdens rezer-
vuāru ar kapara oderi;

c) dažādus dzelzs lūžņus;
d) koka šķērssienu daļas, stiklo-

tas ar drāšu aizsargu pinumu,
durvis un logu rāmjus;

e) dažādus lietotus, bojātus gal-
dus un galdu plates u. c;

f) apm. 100 gab. lietotu un bo-
jātu dārza krēslu, vienībās pa
25;

g) tukšu eļļas mucu.
Minētie priekšmeti apskatāmi

Lāčplēša ielā 1 ikdienas no pīkst.
8.30 līdz 15.30. 23153z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
13. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,
Maskavas ielā 91, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Izraēla Šnēra 10
jaunus kungu uzvalkus, novēr-
tētus par Ls 257,— viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 5. oktobrī.
Nodokļu piedzinējs A. Tilgals.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1937. g.
14. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā,
Gaiziņa ielā 5, nolikt., pārdos
vairāksolīšanā Hristiana Šmidta
un Edmunda Losmaņa mant.
masas linsēklu tīrāmās mašīnas
ar sietiem, kas novērtētas par
Ls 950,— viņu 1937. g. nekusta-
mās mantas nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 23151z

Rīgā, 1937. g. 5. oktobri.
Nodokļu piedzinējs A. Grunskis.

Rīgas galvenā pasta priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
B-357. personas apliecību, kas
1935. g. izdota pastniekam Alek-

sandram Bērziņam. 23059b

Stirnienas pag. valde,
Rēzeknes apr., š. g. 9. oktobrī,
pīkst. 14.30, Stirnienas pagasta
namā, izdos jauktā izsolē

pagasta nama nMm Mm
par Ls 10.300,—.

Drošības nauda Ls 500,—, kas
pēc nosolīšanas jāpapildina līdz
10%.

Pagasta valde patur tiesības
darbus izd. pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas un noteikumi pa-
gasta valdē un pie arķitekta
P. Pavlova Rēzeknē.

Stacija „Stirniene" — 2 klm.
Pagasta vec. A. Kudiks.

23130z Darbv. A. V. Veilands.

Gulbenes un apkārtnes
pašvaldību sadarb. apvienības

Gulbenes slimnīcai
vajadzīgs

otrs ārsts.
Vēlams ķirurgs. Alga pēc vie-

nošanās. Vēlama personīga iera-
šanās Gulbenes pilsētas valdē
š. g. 13. vai 20. oktobri, pīkst. 10.

Valdes priekšsēd. (paraksts).

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekošā
saraksta: 1) Latv. pasi ser. MN
004936/1012, ko Ludzas apr. 1.
iec. priekšn. palīgs 1928. g.
26. martā izdevis Nikiforam Za-
zerskim; 2) Latv. pasi ser. NL
008543/2143, ko Rēznas pag.
valde 1928. g. 3. decembrī izde-
vusi Nikolajam Djubinam; 3)
Latv. pasi ser. AT 006192/31759,
ko Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
1928. g. 25. janv. izdevis Annai
Arkelbaltinu; 4) Latv. pasi ser.
BA 004049/145706, ko Rīgas
pref. 8. iec. priekšn. 1928. g.
11. aprilī izdevis Marijai Takans;
5) Latv. pasi ser. ZL 002907/2901,
ko Valmieras apr. priekšn. 1927. g.
7. nov. izdevis Oskaram Ziedi-
ņam; 6) Latv. paSi ser. MA
007729/328196, ko Rīgas pref.
1931. g. 30. dec. izdevusi Kārlim
Zālītim; 7) Latv. pasi ser. MJ
018776/315671, ko Rīgas pref.
1930. g. 12. dec. izdevusi Ksenijai
Bukovskis; 8) Latv. pasi ser. AA
003932/236242, ko Rīgas pref.
1927. g. 24. augustā izdevusi
Jānim-Reinholdam Mikelsonam;
9)Latv; pasi ser.TZ 020519/390518
ko Rīgas pref. 1937. g. 7. janv.
izdevusi Lilijai Nīcis; 10) Latv.
pasi AJ 023656/247126, ko Rīgas
pref. 1927. g. 26. sept. izdevusi
Augustam Liepiņām; 1!) Latv.
pasi ser. BN 000453/25184, ko
Liepājas pref. 1928. g. 29. sept.
izdevusi Jēkabam-Voldemāram
Taimiņam; 12) Latv. pasi ser.
TA 016092/361074, ko Rīgas
pref. 1934. g. 8. decembrī izde-
vusi Mārtiņam-Jānim Jākobso-
nam; 13) Latv. pasi ser. TA
004334/346733, ko Rīgas pref.
1933. g. 27. novembrī izdevusi
Fricim Kuntiņam; 14) vecā pa-
rauga 192921. Latv. pasi, ko
Rīgas pref. 1922. g. 23. janv.
izdevusi Helēnai Ginkevičs; 15)
Latv. pasi ser. PT 010344/744, ko
Cirgaļu pag, valde 1928. g. 11.
janvārī izdevusi Marijai Straz-
diņš; 16) Latv. pasi ser. LZ
023633/1133, ko Saldus pag.
valde 1928. g. 14. novembrī iz-
devusi Mārtiņam Rozenbergam.

Valkas pagasta
4-klasīgai pamatskolai

vajadzīgs

stiklotājs.
Vēlams muzikāls, sabiedrisks

darbinieks.
Lūgumraksti ar Ls 2,— zī-

mognodevas līdz ar apliecībām
par izglītību un veselību jāie-
sniedz Valkas pag. valdei līdz
1937. g. 12. oktobrim. Kandidātus
izraudzīs pag. valde 1937. g.
16. oktobrī, pīkst. 13. Vēlama
personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzceļa stacija Žul-
diņi 1,5 km, Valka 10, pasts
Tomēni. Tālr. Tomēni s. v.

23131z Pagasta valde.

Radiofona abon. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto abone-
menta A 31095. atļauju, kas
1936. g. 8. janv. izdota Kasrielim
Kacam. 22965z L 4039

Aulejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi,
kas izdota Jāņa Brovkina 20 g.
vecam, 145 cm. augstam, losam
ar cirptām krēpēm zirgam. Kāda
iestāde pasi izdevusi, zirga īpaš-
nieks nezin, jo zirgu pircis no
nepazīstamas personas. 22527z

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs valdes darba nodaļas
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
108060/38152, kas 1932. g. 30.
martā izdota Almai-Evelīnei-Eli-
zabetei Bērziņš; 2) R 165404/
162584 — 1934. g. 6. jūnijā
Jānim Laizanam; 3) R 96296/
92294 — 1932. g. 28. novembrī
Eduardam Januškevicam; 4) R
178856/ 170187, ko šī valde 1935.
g. 7. maijā izdevusi Martai Pie-
tinš, dzim. Palma; 5) R 183748/
184848 — 1935. g. 12. septembrī
Arturam Zušmanim; 6) 103.
grām., ko Iršu pag. valde 1932. g.
18. jūnijā izdevusi Helmutam-
Gotlibam Haukam; 7) 59439/709,
ko Mērdzenes pag. valde 1934. g.
17. aprilī izdevusi Marijai Sa-
mu!lovs, un 8) L 39273/9803,
ko Daugavpils pils. valde 1932. g.
18. augustā izdevusi Haimam
Rabskim. 23026z

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-
dētas kara klaus. apliec: 1)4547.
apl., ko Sapieru pulka komand.
1928. g. 28. jun. izdevis Arvīdam
Ceriņam, dzim. 1906. g. 11. janv.,
2) 37202. apliecību par tiesību
zaudēšanu, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1934. g. 29. nov. izdevis
Kārlim Namniekam, dzim.
1907. g. 3. janvāri. 23061b

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 9344."apliecību, ko
Rīgas kara apr. priekšn. 1932. g.
23. febr. izdevis Ruvinam Dvo-
iaickim, dzim. 1910. g. 22956z

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 2509. apliecību, ko
Rēzeknes kara apr. priekšnieks
1921. g. 9. martā izdevis Bole-
slavam Vasilevskim, dzim. 1896.
gadā. 22118z

Radiofona abon. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto abon.
54157. atļauju, kas 1931. g.
28. septembrī izdota Izabellai
Guieke. 23141 z L 4087

Alojas pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. ZK
002310/310, ko šī pag. valde
1927. g. 18. okt. izdevusi Matildei
Ola. 20237z

Alūksnes pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 1000. atļauju, kas
izdota Ādolfam Aplokam, Mār-
kalnes pag. ,,Ķlaviņos". L 4042

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: i) šīs
pag. valdes izdoto Latv. iekšz.
pasi ser. KZ 007840/4639, kas
1937. g. 30. jūlijā izdota Varvarai
Kurčavijs, dzim. Nikolajevs, un
2) Miķeļa Ļebedeva bēras apm.
17 g. vecas, 140 cm augstas, ar

krēpēm uz kreiso pusi, ķēves pasi.
Kāda iestāde pasi izdevusi, taga-
dējais ķēves īpašnieks nezin, jo
ķēvi pircis no nepazīstamas per-
sonas. Ja 1 mēneša laikā netiks
celti iebildumi, pagasta valde
izdos jaunu zirga pasi tagadējam
ķēves īpašniekam. 22520z

Balvu pasta un telegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abori. 22. atļauju, kas iz-
dota Lollijai Jasinskis, dzīv.
Balvos, Rīgas ielā 50. L 4043

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrāc. 989. zīmi, ko šī pag.
valde 1936. g. 6. maijā izdevusi
Voldemāram Kancānam. 22935

Eglaines pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 160. atļauju, kas iz-
dota Miķelim Zaķim Ilūkstes apr.
Bebrenes pagastā, Ezerdegu-
tišku mājās. 23140z L 4075

Ēdoles pag. valde izsludina par
nederīgu 53/00053. zirga pasi, ko
Alšvangas pag. valde 1926. g.
7. janvārī izdevusi Jēkabam
Jāņa d. Upeniekam. 22292z

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgu Latv. iekšz. pasi ser. JK
001582/9182, ko šī pag. valde
1935. g. 27. augustā izdevusi Jā-
nim Žukovam. 22099z

Jelgavas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. LN 000333, ko Valgundes
pag. valde 1928. g. 22. decembrī
izdevusi Artūram-Kārlim Kan-
dišam. 22089z

Jelgavas apr. polic. 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latv. iekšz. pasi LK 022861,
ko viņš 1935. g. 12. febr. izdevis
Augustam-Heinricham Ragov-
skim. 21949z

Jēkabpils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi ser. KV 019706/2681, ko
Silenes pag. valde 1934. g. 22.
martā izdevusi Lidijai Beinaro-
vičs. 22494z

Jaunlatgales apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
gām nozaudētās Rugāju pagasta
valdes izdotās Latvijas iekšzemes
pases: 1) ser. KZ 015229/4029,
izd. 1928. g. 15. sept. Jakubam
Bondaram un 2) ser. TK 012206/
5806, izd. 1936. g. 29. sept. Alfrē-
dam Lielmanim. 22916z

Jāsmuižas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas šīs
pag. valdes izdotas Latv. iekšz.
pases: 1) ser. JZ 012177/2777, kas
1928. g. 14. jūnijā izdota Micha-
linai Šnepsts, dzim. Joksts;
2) ser. JP 022908/2108, kas 1928.
g. 21. maijā izdota Jurim Zīme-
lim un 3) 29591/891. zirga pasi,
ko Silajāņu pag. valde 1926. g.
8. martā ' izdevusi Grigorijam
Piskunovam. 2210l'z

Jērcēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ZK 010817/767, ko
Valmieras pag. valde 1927. g.
16. dec. izdevusi Arturam Lez-
diņam. 22663z

Kacēnu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa reģis-
trācijas 686. zīmi, ko šī pag.
valde 1933. g. 22. jūlijā izdevusi
Paveļam Kirilovarri. 22524z

Kastrānes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi MZ 017838/7838, ko
Kārsavas pag. valde 1934. g.
14. aprilī izdevusi Broņislavai
Lēģeris, dzim. Mediniks. 21954z

Kastrānes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1)
Latv. iekšz. pasi ser. NZ 017938 ,
ko šī pag. valde 1927. g. 25. nov.
un 2) 6593. karaklausības apliec,
ko 1934. g. 9. okt. Smagās artil.
pulka komand. izdev. Augustam-
Indriķim Indriķa d. Indriksonam
dzim. 1911. g.'3. sept. 22658z

Krāslavas pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz
pasi ser. JZ 004766/3966, ko šī
pag. valde 1928. g. 11. febr.
izdevusi Adelai Glaudāns.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām sekošas par zu-
dušām pieteiktas šīs prefektūras
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. BT 000254/51080, kas.
1933. g. 12. apr. izdota Annai-
Alvīnei Tiltiņš, dzim. Kalne-
nieks; 2) ser. BT 003640/54463.
kas 1935. g. 28. sept. izdota Al-
frēdam Kļavām; 3) ser. BZ
023188/49017, kas 1931. gada
13. okt. izdota Amandusam Ru-
pekam: 4) ser. BZ 024188/50016.
kas 1932. g. 13. jūnija izdota
Ernestam-Voldemāram Šmitam;
5) ser! BZ 003216/35513, kas.
1928. g. 5. marta izdota Anto-
nam Elksniņam; 6) ser. BZ.
019640/45471, kas 1929. g. 4. dec.
izdota Peterim-Arvidam Dīķim;:
7) ser. BT 004654/55477, kas.
1936. g. 5. jūnija izdota Lidai-
Evelīnei Grundnranis; 8) ser.
BT 004480/55303, kas 1936. g.
25. aprilī izdota Annai-ldai
Šķila; 9) ser. BP 020039/20035,
ko šīs pref. 2. iec. priekšnieks.
1928. g. 16. ianv. izdevis Šeinef
Balkinds; 10)_ ser. BV 022474/
174, ko Sieksātes pag. valde
1927. g. 14. okt. izdevusi Jānim-
Alfrēdam Freimanim; 11) ser.
CA 023833/1633, ko Valtaiķu
pag. valde 1937. g. 5. janvārī
izdevusi Krišum - Arnoldam
Rudzrogam, un 12) ser. ML
002691/1361, ko Bārtas pag.
valde 1928. g. 6. jūlija izdevusi
Minnai-Ernai Kļava. 22676g.

Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
12185. karaklausības apliecības
duplikatu, ko Liepājas kara apr..
priekšn. 1933. g. 15. dec. izdevis
Pēterim Davidaitim. 22776z

Liezeres pag. valde izsludina
par nederīgu 447. zirga pasi, ko
Gatartas pag. valde 1931. g.
19. jūnijā izdevusi Annai-Alīdai
Balodis. 22518z

Rūjienas pasta un telegt. kant.
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radio abon. atļaujas, kas
izdotas: 1) 89. — ' Alfrēdam
Cīrulim Rūjienas pag. ,,Rūjienas
muižā" un 2) 387. — Jānim
Spektoram Naukšēnu pag. ,,Priež-
kalnos" . 22970z L 4044

Rēzeknes telef. kant. izsludina
par nederīgu nozaudēto radio
abon. 277. atļauju, kas izdota
Nikolajam-Romo jaskovskim Rē-
zeknē, Krasta ielā 47. L 4074

Saldus pasta un telegr. kant.
izsludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 437. atļauju, kas iz-
dota Pāvilam Panam, dzīv. Saldū,
Ezera ielā 3. 23142z L 4088

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) 025277. linu
pieņemšanas zīmju nodošanas
kvīti, ko šī pag. valde 1937. g.
22. maijā izdevusi Ādolfam Evar-
tam; un 2) 1304/01304. zirgu pasi,
ko Andrupenes pag. valde 1926.g.
30. martā izdevusi Jāzepam Pit-
kevičam, bet par nozudušu pie-
teicis Francis Batne. 22664z

Valmieras telef. kant. izsludina
par' nederīgu nozaudēto radio
abon. 819/108. atļauju, kas izdota
Dāvidam Bērtulsonam Valmieras
virsmežniecībā. 22966z L 4040

Vecgulbenes pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi MV 008778/1778, ko šī pag.
valde 1928. g. 13. jūlija jzdevusi
Lillijai Skarnelis, dz. Pūriņš.

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu - nozaudēto 645/25049.
zirga pasi, ko šī pag. valde
1926. g. 20. martā izdevusi Do-
natam Jankovskim. 21967g-—-

SJazadi
sludinājumi.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. savb.

JL Jiirpson-Otto Stfoaiz"
akcionāru gadskārtēja

pilna sapulce
notiks š. g. 29. oktobrī, pīkst. 19,
valdes telpās, Vaļņu ielā 20.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes ziņojumi par sabiedrī-

bas darbību un norēķināšanas
pārskats par 1936./37. g.;

3) revizijas komisijas ziņojums;
4) gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana;
5) 1937./3S. gada budžets;
6) vēlēšanas;
7) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi.
Pēc sabiedrības statūtu 55. §

akciju īpašniekiem jāpieteic vai
jāiesniedz savas akcijas valdei ne
vēlāk kā 7 dienas pirms kārtējas
sapulces. 23058z Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kora min. Apsildes pMHe
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1937. g. 13. oktobri, pīkst. 11,

izdos sacensībā

sekojošus Mii karavīru ii Ludzā:
1) jaunbūves turpināšanu,
2) zemspiediena tvaika apkures un dušu pirts ierīkošanu, un
3) siltgaisa apkures un vēdināšanas ierikošanu,

kopsumā par Ls 82.063,41.
Piedāvājums jānodrošina ar Ls 4500,—.
Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 4058 23136

Izglītības ministrija
š. g. 11, oktobrī, pīkst. 10, Izglītības min. būvniecības biroja telpās

pārdos jauntā izsoīē
Kr„ Barona ielā 4, nojaukto 66 podiņu krāšņu po-
diņus un citus no nojaukšanas iegūtos materiālus.

Materiāli apskatāmi uz vietas, Kr. Barona ielā 4, turpat
saņemamas arī tuvākas ziņas ikdienas no pīkst. 16—17 pie būv-
darbu uzrauga.

Rakstiski piedāvājumi jāiesniedz izsoles komisijai Izglītības
ministrijas būvniecības birojā Valdemāra ielā 36a, 49. ist., līdz
š. g. 11. oktobrim, pīkst. 10. L 4089 23137

Snii n zemes ti departaments
š.g. 27. oktobrī, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ieiā 3, 405. ist.,

noturēs rakstisku sacensību

iBiitiiu-liiifiliisii.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums — 5% no piedāvā-

juma vērtības un jāuzrāda Nodokļu departamenta apliecība par
kārtīgu valsts nodokļu maksāšanu.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-
tamentā, 405. išt., parastā darba laikā. L 4066 23134

tai» un zemes tēlo departaments
noturēs š. g. 14. oktobrī, pīkst. 11, savās telpās — Rīgā, Gogoļa
ielā 3, 405. ist.

jauktas izsoles:
1) 3500 m3 plienakmeņu pārvešanai no Cietuma depar-

tamenta Kalnciema lauztuvēm uz Bļodnieku mājām
Babītes ezera krastā, nodrošinājums Ls 400,—.

2) Rīgas-Slokas-Talsu 1. šķ. ceļa pārbūves zemes dar-
biem, no 47,125 līdz 52,300 km, nodrošinājums Ls 800.

3) 9. rajona inženiera montāžas darbnīcas pusbūvei Val-
mierā, nodrošinājums Ls 600,—.
Tuvākas ziņas, izsoles noteikumi un paskaidrojumi depar-

tamentā 405. ist., parastā darba laikā. L 4070 23135

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 14. oktobrī, pīkst. 11,

rakstiskā sacensībā iegādās
3© ftompf. t. i. 2320 mtstēģmē,

iekaļamas abonentu slēdzamos skapīšos.
Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāmaksā pie-

dāvājumu iesniedzot.
Tuvākas ziņas saimniecības pārvaldē, 58. ist. L 4084 23138

Sosefu un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

savā kanclejā, Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz. š.g. 9. oktobrī, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē
drenu iebūvēs darbus uz

Līgatnes - Nītaures - Madlienas šosejas
no 1,593 līdz 2,300 kilom. Nodrošinājums Ls 110,—,

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kanclejā, parastā
darba laikā. L 4055 23132

parastā darba laikā

Šoseju i bh rcļiidiHtiila 12.rajona iožuris
Kuldīgā, Baznīcas ielā 1, š. g. 16. oktobrī, pīkst. 11,

izdos jauftfeī izsolē

velosipēdistu ceļa izbūvi
gar Saldus-Kuldīgas 1. šķ. ceļu, no 1,090 līdz 2,430 km, 1.340 m.
garumā. Nodrošinājums Ls 70,—. Tuvākas ziņas rajona kanclejā,
parastā darba laikā. L 4076 23133


	Valdības Vēstnesis no. 226 06.10.1937��$桭瑸쎘㥏��䥄
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�阀Ȁ�Ȁ���㐲T䠀ࠅ̀က
	Iecelšanas un atvaļinājumi�吀ऀࠀꠁࠇ쀼ᜁ뢫⨝
	Valdības iestāžu paziņojumi.�阀Ȁ�Ȁ���㐲T䠀ࠅ̀က
	Article
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojami.�ᤀഇ。䔇삧븛Ȁ���ㄸS�ࠇ
	Article
	Ārzemes�猀㘹〰㘳
	RĪGA�����
	Māksla����ĝ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 6
	Adv. 2 Page 6
	Adv. 3 Page 6
	Adv. 4 Page 6
	Adv. 5 Page 6
	Adv. 6 Page 6
	Adv. 7 Page 6


